

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023  
Processo Administrativo Nº 00000003958  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAURICIO BEZERRA DE SOUZA  
Data de Publicação: 14/09/2023 15:50:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:16  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: WESTERN	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Abraçadeira de nylon com 100 unidades 3.6 mm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	002	14.934.765/0001-03	7,00	7,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	019	50.144.064/0001-34	14,00	13,00	85,71	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	059	47.190.313/0001-13	19,00	13,64	4,92	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	130	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	7231,38	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:16  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: Agenda com data e com espiral em arame.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 28,05	Valor Total: 2.103,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	072	49.160.157/0001-73	28,19	28,05		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	008	50.144.064/0001-34	35,00	28,10	0,18	Sim
3 MULTBRANDS COMERCIO DE	144	44.462.595/0001-72	28,19	28,19	0,32	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	108	14.934.765/0001-03	40,64	40,64	44,16	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	047	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2360,63	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:17  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ZAMBERETTI	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Caderneta índice telefônico de couro. possui página com dados pessoais, 2 folhas para anotações e índice de A à Z. Tamanho total aproximado (cxl): 20,1 cm x 15,2 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	095	14.934.765/0001-03	36,14	36,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	013	50.144.064/0001-34	45,00	36,10	0,28	Sim
3 MULTBRANDS COMERCIO DE	016	44.462.595/0001-72	41,26	41,26	14,29	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	148	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2323,65	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:17  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: BRW	Modelo: CAIXA
Descrição: Alfinete nº1 para mapa cabeça de polietileno de 5mm comprimento 18mm cores variadas com 50 unidades.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,68		Valor Total: 321,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	115	50.144.064/0001-34	7,50	2,68		Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	062	45.930.390/0001-37	7,52	2,69	0,37	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	012	14.934.765/0001-03	4,55	3,60	33,83	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	102	47.190.313/0001-13	6,00	4,38	21,67	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	100	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	22731,05	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:17  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Almofada para carimbo de feltro, cores azul e preto, nº03 isento de álcool, acondicionado em estojo plástico resistente; com tampa em metal e corpo em resinas termoplásticas – medidas aproximadas de 6,7x11mm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,55		Valor Total: 138,75

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	140	49.160.157/0001-73	20,74	5,55		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	042	14.934.765/0001-03	7,26	5,60	0,90	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	084	50.144.064/0001-34	20,75	6,04	7,86	Sim
4 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	052	45.175.426/0001-14	10,00	10,00	65,56	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	025	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	9900,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:17  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SOUZA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Apagador para lousa- verde de boa qualidade.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 1,34	<b>Valor Total:</b> 33,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	017	50.144.064/0001-34	6,40	1,34		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	015	49.160.157/0001-73	6,49	1,35	0,75	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	093	14.934.765/0001-03	2,56	1,97	45,93	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	032	47.190.313/0001-13	7,00	4,79	143,15	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	005	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	20776,83	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:17  
LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADES	Marca: STAR	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Apagador para lousa-branco /quadro branco –base em plástico, preparado para troca da almofada quando danificada.			
Composição resinas termoplásticas, copolímeros de E.V.A, corante, feltro e adesivo acrílico .medidas aproximadas 15x6cm.			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 3,29	<b>Valor Total:</b> 427,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	032	14.934.765/0001-03	4,17	3,29		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	012	50.144.064/0001-34	6,95	3,30	0,30	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	039	49.160.157/0001-73	6,97	3,89	17,88	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	003	49.464.439/0001-64	10,00	6,94	78,41	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	046	45.175.426/0001-14	6,95	6,95	0,14	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	081	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	14288,49	Não

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:17  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ONDA	Modelo:
Descrição: Apontador em acrílico para lápis com depósito, cores variadas tipo jumbo.			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 379,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	016	49.160.157/0001-73	3,14	2,05		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	137	50.144.064/0001-34	3,10	2,10	2,44	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	091	49.464.439/0001-64	6,00	2,22	5,71	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	145	14.934.765/0001-03	2,89	2,23	0,45	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	134	45.175.426/0001-14	2,50	2,50	12,11	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	050	47.190.313/0001-13	4,00	2,99	19,60	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	015	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	33344,82	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:17  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: Apontador em acrílico para lápis com deposito cores variadas no formato retangular de boa qualidade, nas dimensões mínimas de (1,5 x 6,0 x 2,5) cm (c x a x l) certificado inmetro conforme NBR 15236.			
Quantidade: 395	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 256,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	119	23.099.414/0001-15	1,86	0,65		Sim
2 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	054	03.772.965/0001-90	1,86	0,69	6,15	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	101	49.160.157/0001-73	1,86	0,78	13,04	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	123	14.934.765/0001-03	1,05	0,87	11,54	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	121	47.190.313/0001-13	2,00	0,99	13,79	Sim
6 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	060	45.930.390/0001-37	1,86	1,04	5,05	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	014	45.175.426/0001-14	1,86	1,86	78,85	Sim
8 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	061	50.144.064/0001-34	3,00	2,20	18,28	Sim
9 CINCO MB TECNOLOGIA DA	012	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	45354,55	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:17  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILOS	Marca: REZENDE	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Argila branca para modelagem 1 kg.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,55		Valor Total: 222,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	087	14.934.765/0001-03	7,11	5,55		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	147	50.144.064/0001-34	6,25	5,60	0,90	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	080	47.190.313/0001-13	12,00	7,01	25,18	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	038	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	14165,34	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:17  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: HAPPY DAY	Modelo:
Descrição: Bexiga nº 7 pacote com 50 unidades (10 pacotes de cada cor – rosa, azul, verde, branco, preto, lilás, laranja, vermelho, amarelo e marrom).			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 3,89		Valor Total: 2.022,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	069	49.160.157/0001-73	10,62	3,89		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	127	14.934.765/0001-03	5,08	3,90	0,26	Sim
3 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	134	23.099.414/0001-15	10,62	5,85	50,00	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	086	50.144.064/0001-34	10,60	7,00	19,66	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	071	47.190.313/0001-13	12,00	9,73	39,00	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	006	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	10177,49	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:17  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: ONDA Modelo: ONDA  
Descrição: Recado autoadesivo 38 x 50 mm bloco pop up com 100 fls. Amarelo.  
Quantidade: 215 Valor Unit.: 3,08 Valor Total: 662,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	062	45.930.390/0001-37	6,37	3,08		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	085	14.934.765/0001-03	4,01	3,09	0,32	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	111	49.160.157/0001-73	6,37	3,35	8,41	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	142	49.464.439/0001-64	10,00	3,83	14,33	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	072	45.175.426/0001-14	5,00	5,00	30,55	Sim
6 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	010	50.144.064/0001-34	6,35	6,35	27,00	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	054	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	15648,03	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:17  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: PLANETA Modelo:  
Descrição: Recado autoadesivo em papel off set 76mm x 76mm bloco pop up com 100 fls. Amarelo.  
Quantidade: 610 Valor Unit.: 2,75 Valor Total: 1.677,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	141	49.160.157/0001-73	3,98	2,75		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	108	14.934.765/0001-03	3,61	2,78	1,09	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	046	49.464.439/0001-64	6,00	2,94	5,76	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	021	50.144.064/0001-34	4,00	4,00	36,05	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	045	45.175.426/0001-14	8,00	8,00	100,00	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	071	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	12400,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:18  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: FRAMA Modelo: PACOTE  
Descrição: Recado autoadesivo 38 x 50 mm bloco pop up com 100 fls. Colorido.  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,29 Valor Total: 493,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	104	50.144.064/0001-34	6,30	3,29		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	017	49.160.157/0001-73	6,37	3,30	0,30	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	149	14.934.765/0001-03	5,76	4,44	34,55	Sim
4 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	053	45.175.426/0001-14	6,50	6,50	46,40	Sim
5 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	137	49.464.439/0001-64	13,00	13,00	100,00	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	055	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	7592,31	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:18  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: BRW 76X102	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Bloco Adesivo Post-it Pautado Neon - 101 mm X 152 mm - 135 Folhas - 3m.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 1.531,25	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	095	14.934.765/0001-03	8,75	8,75		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	085	50.144.064/0001-34	22,00	22,00	151,43	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	066	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4445,45	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:18  
LOTE 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SIDGRAFH	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Bloco flip chart, 75gr, 64x88,com 50 folhas.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,13	Valor Total: 2.047,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	026	14.934.765/0001-03	34,13	34,13		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	023	49.160.157/0001-73	62,74	39,00	14,27	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	053	50.144.064/0001-34	90,00	60,00	53,85	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	085	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1566,67	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:18  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: REGISPEL	Modelo: CAIXA
Descrição: Bobina papel para calculadora 57mm x 300mm, com 30 unidades por caixa.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	005	50.144.064/0001-34	70,00	62,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	093	14.934.765/0001-03	80,50	63,40	2,26	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	143	49.464.439/0001-64	1.200,00	835,44	1217,73	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	094	47.190.313/0001-13	1.122,00	835,45	0,00	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	076	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	19,70	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:18  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: N. S. LIBANO	Modelo: ROLO
Descrição: Bobina papel pardo grande, 120cm X 200m.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 157,20	Valor Total: 2.358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	023	50.144.064/0001-34	180,00	157,20		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	138	14.934.765/0001-03	215,08	169,00	7,51	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	107	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	491,72	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:18  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: N. S. LIBANO	Modelo: ROLO
Descrição: Bobina papel pardo médio, 90cm X 200m.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 138,70	Valor Total: 2.080,50	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	018	50.144.064/0001-34	150,00	138,70		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	074	14.934.765/0001-03	215,08	166,00	19,68	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	123	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	502,41	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:18  
LOTE 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: N.S. LIBANO	Modelo: ROLO
Descrição: Bobina papel pardo pequeno, 40cm X 200m.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 47,92	Valor Total: 718,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	114	50.144.064/0001-34	85,70	47,92		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	073	14.934.765/0001-03	62,13	47,93	0,02	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	082	49.160.157/0001-73	85,73	62,00	29,36	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	019	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1512,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:18  
LOTE 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: STYROFORM	Modelo: PACOTE
Descrição: Bola de isopor 50 mm com 50 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,84	Valor Total: 496,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	093	50.144.064/0001-34	25,75	19,84		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	003	14.934.765/0001-03	25,73	19,85	0,05	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	119	47.190.313/0001-13	38,00	27,20	37,03	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	035	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3576,47	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:18  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: STYRO	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Bola de isopor 70 mm com 50 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	016	14.934.765/0001-03	32,29	30,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	114	50.144.064/0001-34	60,00	30,49	1,63	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	142	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3179,76	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:19  
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: REDBOR	Modelo: CAIXA
Descrição: Borracha branca n.º 40 para lápis, macia e suave caixa com 40 unidades medindo 2,3x3,3x0,8 mm certificado inmetro conforme NBR 15236.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	050	50.144.064/0001-34	17,90	9,80		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	022	49.160.157/0001-73	17,93	9,85	0,51	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	073	14.934.765/0001-03	12,99	10,14	2,94	Sim
4 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	053	03.772.965/0001-90	17,93	10,29	1,48	Sim
5 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	019	49.464.439/0001-64	25,00	12,09	17,49	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	001	47.190.313/0001-13	20,00	14,31	18,36	Sim
7 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	123	45.930.390/0001-37	17,93	15,59	8,94	Sim
8 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	111	23.099.414/0001-15	17,93	15,60	0,06	Sim
9 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	047	45.175.426/0001-14	20,05	20,05	28,53	Sim
10 CINCO MB TECNOLOGIA DA	024	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4887,53	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:19  
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Item: 1      Unidade: CAIXAS      Marca: REDBOR      Modelo: CAIXA  
Descrição: Borracha nº60, altura 6mm, largura 20mm, comprimento 30mm.  
Quantidade: 60      Valor Unit.: 9,70      Valor Total: 582,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	090	50.144.064/0001-34	15,00	9,70		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	106	49.160.157/0001-73	13,25	9,75	0,52	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	132	14.934.765/0001-03	12,99	10,14	4,00	Sim
4 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	053	03.772.965/0001-90	13,25	10,49	3,45	Sim
5 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	125	49.464.439/0001-64	25,00	12,49	19,07	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	134	47.190.313/0001-13	18,00	12,52	0,24	Sim
7 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	065	23.099.414/0001-15	13,25	13,25	5,83	Sim
8 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	104	45.175.426/0001-14	19,00	19,00	43,40	Sim
9 CINCO MB TECNOLOGIA DA	107	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	5163,16	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:19  
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADES      Marca: PLANETA      Modelo:  
Descrição: Borracha branca, atóxica, com capa protetora.  
Quantidade: 85      Valor Unit.: 0,90      Valor Total: 76,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	021	49.160.157/0001-73	1,90	0,90		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	082	14.934.765/0001-03	1,19	0,94	4,44	Sim
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	051	45.930.390/0001-37	1,90	0,99	5,32	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	024	47.190.313/0001-13	3,00	1,72	73,74	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	113	45.175.426/0001-14	1,80	1,80	4,65	Sim
6 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	028	50.144.064/0001-34	1,90	1,90	5,56	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	123	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	52531,58	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:19  
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADES      **Marca:** JANDAIA      **Modelo:** UNIDADE  
**Descrição:** Caderno brochura de ¼ capa dura -48fls, grande, 200mm X 275mm, diversas cores.  
**Quantidade:** 270      **Valor Unit.:** 4,50      **Valor Total:** 1.215,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	149	50.144.064/0001-34	8,00	4,50		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	115	49.464.439/0001-64	10,00	4,99	10,89	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	110	14.934.765/0001-03	7,04	5,50	10,22	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	123	49.160.157/0001-73	7,14	5,98	8,73	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	111	47.190.313/0001-13	11,00	7,59	26,92	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	036	45.175.426/0001-14	9,00	9,00	18,58	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	057	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	11011,11	Não

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:19  
LOTE 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADES      **Marca:** PANAMERICANA      **Modelo:** PN3048  
**Descrição:** Caderno brochura de ¼ capa dura -48fls, pequeno, 140mm X 200mm, diversas cores.  
**Quantidade:** 110      **Valor Unit.:** 2,49      **Valor Total:** 273,90

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	028	49.464.439/0001-64	4,00	2,49		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	110	50.144.064/0001-34	5,00	2,50	0,40	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	015	14.934.765/0001-03	3,96	3,08	23,20	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	076	47.190.313/0001-13	6,00	4,25	37,99	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	058	45.175.426/0001-14	5,00	5,00	17,65	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	081	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	19900,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:20  
LOTE 28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADES      **Marca:** PANAMERICANA      **Modelo:** PN3059  
**Descrição:** Caderno brochura de ¼ capa dura -96fls, grande, 200mm X 275mm, diversas cores.  
**Quantidade:** 280      **Valor Unit.:** 6,20      **Valor Total:** 1.736,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	082	49.464.439/0001-64	12,00	6,20		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	078	14.934.765/0001-03	8,05	6,21	0,16	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	079	50.144.064/0001-34	12,00	6,58	5,96	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	080	49.160.157/0001-73	10,78	7,85	19,30	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	45.175.426/0001-14	10,00	10,00	27,39	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	115	47.190.313/0001-13	14,00	10,18	1,80	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	016	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	9723,18	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:20  
LOTE 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PANAMERICANA	Modelo: PN3050
Descrição: Caderno brochura de ¼ capa dura -96fls, pequeno, 140mm X 200mm, diversas cores.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 658,35	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	083	49.464.439/0001-64	8,00	3,99		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	047	14.934.765/0001-03	5,18	4,00	0,25	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	057	50.144.064/0001-34	8,00	4,10	2,50	Sim
4 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	089	23.099.414/0001-15	6,03	5,16	25,85	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	090	47.190.313/0001-13	8,00	5,73	11,05	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	016	45.175.426/0001-14	7,00	7,00	22,16	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	140	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	14185,71	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:20  
LOTE 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: JANDAIA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Caderno universitário; capa dura 10 matérias com espiral; de arame galvanizado ,espessura de 0.9 a a1,1 mm; no formato universitário ,com capa em 4 cores; com 160 folhas com divisões gramatura da folha 56g/m2, conforme NBR 15236.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 605,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	149	50.144.064/0001-34	22,00	11,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	073	14.934.765/0001-03	14,61	12,50	13,64	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	046	49.160.157/0001-73	20,39	12,79	2,32	Sim

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	052	47.190.313/0001-13	22,00	16,32	27,60	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	129	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	6027,45	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:21  
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PAULISTA	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Caderno espiral; capa dura 10 matérias com espiral; de arame galvanizado, espessura de 0.9 a a1,1 mm; no formato universitário, com capa em 4 cores ;com 200 folhas com divisões gramatura da folha 56g/m2.conforme NBR 15236.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	048	14.934.765/0001-03	15,68	12,80		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	143	49.160.157/0001-73	21,01	12,95	1,17	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	038	50.144.064/0001-34	24,00	14,30	10,42	Sim
4 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	001	23.099.414/0001-15	27,50	14,40	0,70	Sim
5 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	043	03.772.965/0001-90	21,01	15,44	7,22	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	092	47.190.313/0001-13	22,00	16,32	5,70	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	080	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	6027,45	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:21  
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PAULISTA	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Caderno grande espiral com capa dura contendo 96 folhas.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	086	14.934.765/0001-03	8,19	8,00		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	147	49.160.157/0001-73	12,09	8,12	1,50	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	049	49.464.439/0001-64	20,00	9,84	21,18	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	073	47.190.313/0001-13	14,00	9,85	0,10	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	130	45.175.426/0001-14	13,00	13,00	31,98	Sim
6 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	071	50.144.064/0001-34	14,00	14,00	7,69	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	091	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	7042,86	Não

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:21  
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GODDIE	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO			
Descrição: Feito em papelão, onda simples tipo B, medidas internas 350 x 135 x 240.						
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,16		Valor Total: 259,20			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	021	14.934.765/0001-03	2,80	2,16		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	137	50.144.064/0001-34	4,30	2,20	1,85	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	013	49.160.157/0001-73	4,40	2,30	4,55	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	025	47.190.313/0001-13	6,00	4,00	73,91	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	104	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	24900,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:21  
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: POLIBRAS	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO			
Descrição: Modelo ofício, composição em polionda, medidas: 350 x 250 x 130 mm.						
Quantidade: 820	Valor Unit.: 4,05		Valor Total: 3.321,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	059	14.934.765/0001-03	5,25	4,05		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	037	50.144.064/0001-34	9,46	4,10	1,23	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	133	49.160.157/0001-73	9,46	4,60	12,20	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	122	47.190.313/0001-13	8,00	5,64	22,61	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	009	45.175.426/0001-14	10,00	10,00	77,31	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	071	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	9900,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:21  
LOTE 35

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: NOVACRIL	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Caixa correspondência tripla articulável cristal, medindo 355 x 253 x 120 mm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	078	14.934.765/0001-03	40,25	34,00		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	094	49.160.157/0001-73	76,10	35,00	2,94	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	038	50.144.064/0001-34	76,00	37,00	5,71	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	126	47.190.313/0001-13	62,00	45,17	22,08	Sim
5 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	033	49.464.439/0001-64	100,00	61,99	37,24	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	105	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1513,16	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:21  
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: POLIBRAS	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Caixa organizadora media com pegador.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 3.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	096	14.934.765/0001-03	38,99	37,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	057	50.144.064/0001-34	56,24	37,50	1,35	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	095	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2566,67	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:21  
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: XHADAY	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Calculadora de mesa (bat/solar/12 dígitos) 1202 spiral digit cx 1 um, grande.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	059	14.934.765/0001-03	16,10	16,00		Sim
2 MULTBRANDS COMERCIO DE	027	44.462.595/0001-72	36,30	16,09	0,56	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	112	49.160.157/0001-73	36,30	17,80	10,63	Sim



**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	114	47.190.313/0001-13	34,00	24,63	38,37	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	050	45.175.426/0001-14	35,00	35,00	42,10	Sim
6 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	054	50.144.064/0001-34	45,00	45,00	28,57	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	005	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2122,22	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:21  
LOTE 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Canetas corretivas de 8ml.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 558,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	014	45.930.390/0001-37	8,66	3,49		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	010	50.144.064/0001-34	8,65	3,50	0,29	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	050	14.934.765/0001-03	4,66	3,70	5,71	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	114	49.160.157/0001-73	8,66	3,95	6,76	Sim
5 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	126	49.464.439/0001-64	10,00	4,10	3,80	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	142	47.190.313/0001-13	7,00	4,97	21,22	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	089	45.175.426/0001-14	8,66	8,66	74,25	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	061	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	11447,34	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:22  
LOTE 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: INJEXPEN	Modelo: MÉDIA
Descrição: Caneta esferográfica com carga removível escrita media na cor azul, corpo transparente cristal sextavado acondicionada em caixa de papelão contendo 50 unidades.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 7.797,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	116	03.772.965/0001-90	53,42	29,99		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	017	14.934.765/0001-03	32,38	30,00	0,03	Sim
3 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	139	23.099.414/0001-15	53,42	33,80	12,67	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	040	49.160.157/0001-73	53,42	34,20	1,18	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	091	47.190.313/0001-13	48,00	35,77	4,59	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	137	45.175.426/0001-14	39,00	39,00	9,03	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

7 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	019	50.144.064/0001-34	60,00	60,00	53,85	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	128	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1566,67	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:22  
LOTE 40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: INJEXPEN	Modelo: MÉDIA
Descrição: Caneta esferográfica com carga removível escrita media na cor preta, corpo transparente cristal sextavado acondicionada em caixa de papelão contendo 50 unidades.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 6.897,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	126	03.772.965/0001-90	53,06	29,99		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	078	14.934.765/0001-03	32,38	30,00	0,03	Sim
3 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	013	23.099.414/0001-15	53,06	33,80	12,67	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	012	49.160.157/0001-73	53,06	34,20	1,18	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	095	47.190.313/0001-13	48,00	35,77	4,59	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	103	45.175.426/0001-14	39,00	39,00	9,03	Sim
7 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	119	50.144.064/0001-34	60,00	60,00	53,85	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	140	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1566,67	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:22  
LOTE 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: COMPACTOR	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Caneta esferográfica com carga removível escrita media na cor vermelha, corpo transparente cristal sextavado acondicionada em caixa de papelão contendo 50 unidades.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 3.250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	022	14.934.765/0001-03	32,38	26,00		Sim
2 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	027	03.772.965/0001-90	52,44	26,49	1,88	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	052	49.160.157/0001-73	52,44	34,20	29,11	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	083	47.190.313/0001-13	48,00	35,77	4,59	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	019	45.175.426/0001-14	39,00	39,00	9,03	Sim
6 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	145	23.099.414/0001-15	52,44	52,44	34,46	Sim
7 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	054	50.144.064/0001-34	60,00	60,00	14,42	Sim

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

8 CINCO MB TECNOLOGIA DA 077 30.949.769/0001-11 1.000,00 1.000,00 1566,67 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:22  
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: BRW Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Caneta hidro cor com 12 cores ponta media tampa ante asfixiante comp. Água, corantes e umectantes resistente e durável.  
Quantidade: 180 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 576,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	092	14.934.765/0001-03	4,13	3,20		Sim
2 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	001	23.099.414/0001-15	11,43	3,21	0,31	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	011	50.144.064/0001-34	11,40	3,30	2,80	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	060	49.160.157/0001-73	11,43	4,10	24,24	Sim
5 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	017	49.464.439/0001-64	12,00	8,64	110,73	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	019	47.190.313/0001-13	12,00	8,65	0,12	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	114	45.175.426/0001-14	10,00	10,00	15,61	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	123	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	9900,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:22  
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: LEOLEO Modelo: GROSSA  
Descrição: Caneta hidrográfica ponta porosa, corpo em polipropileno opaco, ponta grossa, em cores sortidas conforme NBR 15236.  
Quantidade: 75 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 449,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	147	03.772.965/0001-90	5,99	5,99		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	033	50.144.064/0001-34	8,00	8,00	33,56	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	089	14.934.765/0001-03	10,50	8,10	1,25	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	099	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	12245,68	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:22  
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: MASTERPRINT	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Caneta marca texto nas cores amarelo, laranja, rosa e verde ponta chanfrada, tinta fluorescente medindo 5 mm de comprimento corpo medindo 140 mm de comprimento e tampa fecha com trava, possuir em seu corpo marca, acondicionada em caixa de papelão com 12 unidades, cx com visor facilitando a visualização do produto deverá o produto ser multiuso a base de água possuindo secagem rápida constar na sua embalagem: marca, validade, selo do inmetro conforme norma vigente, dados e identificação do fabricante.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 2.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097	14.934.765/0001-03	12,25	11,50		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	047	50.144.064/0001-34	28,10	11,90	3,48	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	039	49.160.157/0001-73	28,11	12,20	2,52	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	003	47.190.313/0001-13	18,00	13,24	8,52	Sim
5 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	073	49.464.439/0001-64	30,00	15,59	17,75	Sim
6 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	036	23.099.414/0001-15	28,11	15,60	0,06	Sim
7 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	132	45.930.390/0001-37	28,11	16,20	3,85	Sim
8 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	123	45.175.426/0001-14	18,00	18,00	11,11	Sim
9 CINCO MB TECNOLOGIA DA	056	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	5455,56	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:22  
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GATTE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Caneta de retroprojeter permanente – nas cores azul, vermelho e preto com ponta média 2 mm.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	101	50.144.064/0001-34	4,20	1,50		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	047	14.934.765/0001-03	1,96	1,51	0,67	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	147	49.464.439/0001-64	4,00	1,82	20,53	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	031	49.160.157/0001-73	4,24	1,83	0,55	Sim
5 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	122	45.930.390/0001-37	4,24	1,85	1,09	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	123	47.190.313/0001-13	4,00	2,37	28,11	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	042	45.175.426/0001-14	32,00	32,00	1250,21	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	134	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3025,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:22  
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: BRW	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Caneta para lousa branca na cor azul, vermelha e preta.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	117 14.934.765/0001-03	1,75	1,75		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	114 49.464.439/0001-64	4,00	2,50	42,86	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	016 49.160.157/0001-73	5,24	2,51	0,40	Sim
4 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	148 45.930.390/0001-37	5,24	3,73	48,61	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	020 50.144.064/0001-34	5,20	5,20	39,41	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	104 47.190.313/0001-13	17,00	12,22	135,00	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	142 45.175.426/0001-14	32,00	32,00	161,87	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	071 30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3025,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:23  
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: THEOTO	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacote de canudo grosso 100 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,14	Valor Total: 364,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	146 50.144.064/0001-34	22,00	12,14		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	132 14.934.765/0001-03	15,75	12,15	0,08	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	094 30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	8130,45	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:23  
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Item: 1      Unidade: UNIDADES      Marca: ALOFORM      Modelo: UNIDADE  
Descrição: Cartolina offset nas cores amarelo, azul, branco, rosa e verde, produto produzido a partir de composição de celulose branqueada de fibras curtas proporcionando ótima lisura e rigidez com formato 500mm x 660 mm e gramatura 180 g/m² constar na embalagem marca dados de identificação do fabricante.  
Quantidade: 1.180      Valor Unit.: 0,89      Valor Total: 1.050,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	105	50.144.064/0001-34	1,30	0,89		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	067	49.160.157/0001-73	1,31	0,90	1,12	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	122	14.934.765/0001-03	1,66	1,28	42,22	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	128	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	78025,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:23  
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADES      Marca: SOUZA      Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Cavalete para flip chart.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 67,18      Valor Total: 671,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	105	14.934.765/0001-03	67,18	67,18		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	054	49.160.157/0001-73	107,43	70,00	4,20	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	135	50.144.064/0001-34	160,00	160,00	128,57	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	048	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	525,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:23  
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: CAIXAS      Marca: TOP      Modelo: CAIXA  
Descrição: Clips galvanizado 2/0, caixa com 500gr.  
Quantidade: 90      Valor Unit.: 9,44      Valor Total: 849,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	048	50.144.064/0001-34	20,60	9,44		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	091	14.934.765/0001-03	12,25	9,45	0,11	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	009	47.190.313/0001-13	14,00	10,05	6,35	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	066	49.160.157/0001-73	20,69	10,35	2,99	Sim
5 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	049	45.930.390/0001-37	20,69	11,59	11,98	Sim
6 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	068	32.320.499/0001-00	20,69	11,60	0,09	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	083	45.175.426/0001-14	16,00	16,00	37,93	Sim
8 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	127	03.772.965/0001-90	20,69	20,69	29,31	Sim
9 CINCO MB TECNOLOGIA DA	070	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4733,25	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:23  
LOTE 51**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: TOP	Modelo: CAIXA
Descrição: Clips galvanizado 3/0, caixa com 500gr.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 409,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	056	50.144.064/0001-34	19,50	9,10		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097	14.934.765/0001-03	11,81	9,11	0,11	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	111	49.160.157/0001-73	19,53	9,35	2,63	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	108	47.190.313/0001-13	14,00	10,05	7,49	Sim
5 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	120	45.930.390/0001-37	19,53	11,52	14,63	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	044	45.175.426/0001-14	16,00	16,00	38,89	Sim
7 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	103	03.772.965/0001-90	19,53	19,53	22,06	Sim
8 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	023	32.320.499/0001-00	19,53	19,53	0,00	Sim
9 CINCO MB TECNOLOGIA DA	113	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	5020,33	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:23  
LOTE 52**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: TOP	Modelo: CAIXA
Descrição: Clips galvanizado 4/0, caixa com 500gr.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,04	Valor Total: 542,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	099	50.144.064/0001-34	17,20	9,04		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	123	49.160.157/0001-73	17,26	9,05	0,11	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	116	14.934.765/0001-03	11,81	9,40	3,87	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	147	47.190.313/0001-13	14,00	10,05	6,91	Sim
5 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	128	45.930.390/0001-37	17,26	11,50	14,43	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	040	45.175.426/0001-14	16,00	16,00	39,13	Sim
7 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	055	32.320.499/0001-00	17,26	17,26	7,88	Sim
8 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	028	03.772.965/0001-90	17,26	17,26	0,00	Sim
9 CINCO MB TECNOLOGIA DA	056	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	5693,74	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:23  
LOTE 53**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXAS	Marca: TOP	Modelo: CAIXA
Descrição: Clips galvanizado 8/0, caixa com 500gr.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 9,45	<b>Valor Total:</b> 378,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	019	50.144.064/0001-34	19,30	9,45		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	013	49.160.157/0001-73	19,35	9,47	0,21	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	100	47.190.313/0001-13	14,00	10,05	6,12	Sim
4 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	069	45.930.390/0001-37	19,35	11,56	15,02	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	007	45.175.426/0001-14	16,00	16,00	38,41	Sim
6 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	121	32.320.499/0001-00	19,35	19,35	20,94	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	144	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	5067,96	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	098	14.934.765/0001-03	11,81	0,40		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:23  
LOTE 54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PIRATININGA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Cola branca contendo 90 gramas composição pvac agua e preservante o produto deverá ser indicado para uso escolar, lavável e atóxico certificado inmetro conforme NBR 15236.			
Quantidade: 295	<b>Valor Unit.:</b> 1,45	<b>Valor Total:</b> 427,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	113	50.144.064/0001-34	3,37	1,45		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	049	49.160.157/0001-73	3,37	1,55	6,90	Sim
3 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	126	23.099.414/0001-15	3,37	1,56	0,65	Sim
4 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	041	32.320.499/0001-00	3,37	1,57	0,64	Sim



**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	010	14.934.765/0001-03	2,19	1,69	7,64	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	039	47.190.313/0001-13	4,00	2,33	37,87	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	044	45.175.426/0001-14	4,00	4,00	71,67	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	127	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	24900,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:23  
LOTE 55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXAS	Marca: PIRATININGA	Modelo: CAIXA
Descrição: Cola colorida não toxica composta de resina de pva, pigmento de glitter e conservante tipo benzotiazol com 6 frascos plásticos com peso liquido aproximado de 23gr cada contendo na embalagem recomendações de uso e selo do inmetro (cores: azul, vermelho, verde, dourado, prateado e perolado) nome do responsável químico e seu crq na embalagem.			
Quantidade: 135	<b>Valor Unit.:</b> 6,00		<b>Valor Total:</b> 810,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	036	50.144.064/0001-34	12,40	6,00		Sim
2 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	145	23.099.414/0001-15	12,50	6,17	2,83	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	119	49.160.157/0001-73	12,50	7,05	14,26	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	136	14.934.765/0001-03	9,21	7,10	0,71	Sim
5 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	070	49.464.439/0001-64	15,00	7,27	2,39	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	029	45.175.426/0001-14	13,00	13,00	78,82	Sim
7 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	044	47.190.313/0001-13	22,00	15,47	19,00	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	052	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	6364,12	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:24  
LOTE 56**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADES	Marca: REND BOND	Modelo: UNIDADE
Descrição: Adesivo instantâneo com 20g e bico antientupimento n1, n2 e n3. Adere diversos tipos de materiais, como compostos de borracha, epdm, borracha nitrílica, neoprene, EVA e viton, caixa com 10 unidades.			
Quantidade: 195	<b>Valor Unit.:</b> 5,37		<b>Valor Total:</b> 1.047,15

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	144	50.144.064/0001-34	60,00	5,37		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	036	14.934.765/0001-03	7,00	5,39	0,37	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	015	47.190.313/0001-13	86,00	63,78	1083,30	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	054	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1467,89	Não

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:24  
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: RENDICOLLA	Modelo:
Descrição: Cola para artesanato de silicone, 60ml, transparente, bico de aplicação longo.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 306,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	012	49.160.157/0001-73	5,89	3,60		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	113	14.934.765/0001-03	5,09	3,99	10,83	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	038	47.190.313/0001-13	7,00	5,22	30,83	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	018	50.144.064/0001-34	12,00	12,00	129,89	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	125	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	8233,33	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:24  
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TUBOS	Marca: PIRATININGA	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Cola para e.v.a e isopor, com bico aplicador fino e solúvel em álcool, 90g.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 332,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	079	14.934.765/0001-03	5,18	4,15		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	101	50.144.064/0001-34	9,30	4,19	0,96	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	135	49.160.157/0001-73	9,30	4,35	3,82	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	051	47.190.313/0001-13	11,00	7,98	83,45	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	142	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	12431,33	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:24  
LOTE 59

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GATTE	Modelo:
Descrição: Cola em bastão, acondicionada em tubo de 10gr composição a base de éter de poliglucosideo.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 36,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	143	49.160.157/0001-73	2,12	0,90		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	034	50.144.064/0001-34	2,10	0,94	4,44	Sim
3 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	103	32.320.499/0001-00	2,12	0,96	2,13	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	082	14.934.765/0001-03	1,51	1,16	20,83	Sim
5 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	064	45.930.390/0001-37	2,12	1,26	8,62	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	043	47.190.313/0001-13	2,00	1,27	0,79	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	107	45.175.426/0001-14	2,00	2,00	57,48	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	051	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	49900,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:24  
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: COLA+	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Cola em bastão, acondicionada em tubo de 40gr composição a base de éter de poliglucosideo.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,33	Valor Total: 186,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	078	14.934.765/0001-03	1,33	1,33		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	136	50.144.064/0001-34	2,65	2,18	63,91	Sim
3 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	131	32.320.499/0001-00	2,67	2,20	0,92	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	070	49.160.157/0001-73	2,67	2,25	2,27	Sim
5 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	100	23.099.414/0001-15	2,67	2,34	4,00	Sim
6 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	140	49.464.439/0001-64	6,00	2,64	12,82	Sim
7 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	099	47.190.313/0001-13	4,00	2,69	1,89	Sim
8 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	128	45.175.426/0001-14	3,00	3,00	11,52	Sim
9 CINCO MB TECNOLOGIA DA	097	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	33233,33	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:24  
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: PIRATININGA Modelo: UNIDADE  
Descrição: Cola de 1 litro.  
Quantidade: 115 Valor Unit.: 8,19 Valor Total: 941,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	147	50.144.064/0001-34	19,50	8,19		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	013	49.160.157/0001-73	19,59	8,20	0,12	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	103	14.934.765/0001-03	12,65	9,76	19,02	Sim
4 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	025	32.320.499/0001-00	19,59	11,48	17,62	Sim
5 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	113	23.099.414/0001-15	19,59	15,60	35,89	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	139	47.190.313/0001-13	24,00	17,72	13,59	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	149	30.949.769/0001-11	1.000,00	19,58	10,50	Não
8 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	057	45.175.426/0001-14	23,00	23,00	17,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:24  
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: FIX Modelo: FIX  
Descrição: Fabricado em chapa de aço revestido com acabamento protetor amarelo, diâmetro aproximado da cabeça: 14 mm, comprimento aproximado da perna: 100 mm, para 450 folhas.  
Quantidade: 55 Valor Unit.: 12,99 Valor Total: 714,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	074	45.930.390/0001-37	14,25	12,99		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	140	50.144.064/0001-34	22,00	13,00	0,08	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	042	47.190.313/0001-13	22,00	14,93	14,85	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	098	14.934.765/0001-03	20,74	16,00	7,17	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	149	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	6150,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:24  
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: BELLO COPO Modelo: PACOTE  
Descrição: Copos coloridos descartáveis com 100 unidades, cores diversas.  
Quantidade: 115 Valor Unit.: 22,10 Valor Total: 2.541,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	101	50.144.064/0001-34	31,00	22,10		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	050	14.934.765/0001-03	28,88	22,30	0,91	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	022	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4384,30	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:24  
LOTE 64**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADES	Marca: TEKBOND	Modelo: UNIDADE
Descrição: Corantes liquido, frasco de 50ml, cores diversas.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 7,40	<b>Valor Total:</b> 370,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	097	50.144.064/0001-34	7,40	7,40		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	040	14.934.765/0001-03	19,25	15,00	102,70	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	058	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	6566,67	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:24  
LOTE 65**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXAS	Marca: PIRATININGA	Modelo: CAIXA
Descrição: Crystal cola relevo com 6 unidades.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 18,80	<b>Valor Total:</b> 1.128,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	075	50.144.064/0001-34	18,80	18,80		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	041	14.934.765/0001-03	74,38	74,38	295,64	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	112	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1244,45	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:25  
LOTE 66**

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: REDBOR	Modelo: PACOTE
Descrição: Elástico nº18 500gr amarelo, látex pacote com 500 grs.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 237,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	136	50.144.064/0001-34	18,60	9,49		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	135	49.160.157/0001-73	18,60	9,50	0,11	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	064	14.934.765/0001-03	13,39	10,33	8,74	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	115	49.464.439/0001-64	25,00	10,99	6,39	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	097	47.190.313/0001-13	18,00	12,92	17,56	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	116	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	7639,94	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:25  
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SCRITY	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Envelope carta papel, diversas cores, 110,5x160mm.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	050	14.934.765/0001-03	0,91	0,80		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	089	50.144.064/0001-34	1,00	0,85	6,25	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	134	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	117547,0 6	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:25  
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: REIPEL	Modelo: SOF25.250
Descrição: Envelope de papelaria tipo saco em papel kraft cor branca sem impressão medindo 185mm x 248mm.			
Quantidade: 1.110	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 333,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	010	49.464.439/0001-64	1,00	0,30		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	072	14.934.765/0001-03	0,40	0,31	3,33	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	111	50.144.064/0001-34	0,60	0,34	9,68	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	114	47.190.313/0001-13	1,00	0,44	29,41	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	140	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	227172,73	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:25  
LOTE 69**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 162X229
Descrição: Envelope tamanho médio 162 x 229mm, peso de 80g, caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 14,75	Valor Total: 3.171,25	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	112	03.772.965/0001-90	14,75	14,75		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	071	49.464.439/0001-64	35,00	18,99	28,75	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	148	14.934.765/0001-03	24,50	19,00	0,05	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	008	47.190.313/0001-13	26,00	19,38	2,00	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	043	50.144.064/0001-34	30,00	30,00	54,80	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	072	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3233,33	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:25  
LOTE 70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: FORONI	Modelo: CAIXA
Descrição: Envelope ofício sem timbre 114 x 229mm, branco, 75gr, caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 4.375,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	142	50.144.064/0001-34	16,00	7,00		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	036	49.160.157/0001-73	14,00	10,95	56,43	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	116	14.934.765/0001-03	15,75	12,15	10,96	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	041	49.464.439/0001-64	30,00	13,39	10,21	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	020	47.190.313/0001-13	20,00	14,91	11,35	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CINCO MB TECNOLOGIA DA	046	30.949.769/0001-11	1.000,00	6,99		Não

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:25  
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASTPARK	Modelo: UNIDADE
Descrição: Plástico grosso com furo: envelope plástico para catálogo tamanho 24x33cm(lxa) com 4 furos com espessura mínima de 0,15 micras transparente, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 14,27		Valor Total: 3.210,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	084	50.144.064/0001-34	27,50	14,27		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	022	49.160.157/0001-73	27,50	14,28	0,07	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	122	47.190.313/0001-13	24,00	17,89	25,28	Sim
4 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	086	45.930.390/0001-37	27,50	19,40	8,44	Sim
5 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	134	49.464.439/0001-64	50,00	19,91	2,63	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	144	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4922,60	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	044	14.934.765/0001-03	0,35	0,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:25  
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: CP	Modelo: SEM FUROS
Descrição: Plástico grosso: envelope plástico para catálogo tamanho 24x33cm(lxa) sem furos com espessura mínima de 0,15 micras transparente, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 14,25		Valor Total: 3.348,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	119	03.772.965/0001-90	31,16	14,25		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	001	50.144.064/0001-34	31,10	14,27	0,14	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	137	49.160.157/0001-73	31,16	14,28	0,07	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	058	47.190.313/0001-13	24,00	17,89	25,28	Sim
5 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	077	45.930.390/0001-37	31,16	19,40	8,44	Sim
6 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	109	49.464.439/0001-64	50,00	20,03	3,25	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	124	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4892,51	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	122	14.934.765/0001-03	0,35	0,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:25  
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 229X324
Descrição: Envelope saco kraft 229 x 324 mm ofício a4 branco, caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 27,19	Valor Total: 11.147,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	025	03.772.965/0001-90	50,38	27,19		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	030	49.464.439/0001-64	65,00	27,20	0,04	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	077	50.144.064/0001-34	50,38	27,30	0,37	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	054	47.190.313/0001-13	50,00	37,26	36,48	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	145	14.934.765/0001-03	51,87	41,00	10,04	Sim
6 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	015	49.160.157/0001-73	50,38	41,60	1,46	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	092	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2303,85	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:25  
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: REIPEL	Modelo: SKO32.250
Descrição: Envelope saco kraft ouro 229 x 324 mm ofício a4 laranja, caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 36,94	Valor Total: 15.145,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	053	49.464.439/0001-64	65,00	36,94		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	090	50.144.064/0001-34	47,05	36,95	0,03	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	051	14.934.765/0001-03	49,37	38,08	3,06	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	138	49.160.157/0001-73	47,08	40,28	5,78	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	068	47.190.313/0001-13	62,00	46,20	14,70	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	062	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2064,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:25  
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: FORONI Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Envelope saco kraft 229 x 324 mm ofício a4 pardo, caixa com 100 unidades.  
Quantidade: 410 Valor Unit.: 18,88 Valor Total: 7.740,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	061	14.934.765/0001-03	24,50	18,88		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	044	30.949.769/0001-11	1.000,00	18,89	0,05	Não
3 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	109	03.772.965/0001-90	47,08	20,17	6,78	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	064	49.464.439/0001-64	70,00	33,79	67,53	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	007	50.144.064/0001-34	47,05	33,80	0,03	Sim
6 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	119	49.160.157/0001-73	47,08	33,88	0,24	Sim
7 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	132	47.190.313/0001-13	48,00	35,77	5,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:26  
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: PLASPIRAL Modelo: PP1009  
Descrição: Espiral preto para encadernação 9 mm pacote com 100 unidades.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 22,99 Valor Total: 459,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	146	49.464.439/0001-64	35,00	22,99		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	140	50.144.064/0001-34	24,60	23,00	0,04	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	109	47.190.313/0001-13	38,00	27,08	17,74	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	077	14.934.765/0001-03	35,00	35,00	29,25	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	117	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2757,14	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:26  
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: PLASPIRAL Modelo: PP1014  
Descrição: Espiral preto para encadernação 14 mm pacote com 100 unidades.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 24,87 Valor Total: 497,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	086	49.464.439/0001-64	50,00	24,87		Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	120	50.144.064/0001-34	40,70	24,88	0,04	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	083	47.190.313/0001-13	54,00	39,07	57,03	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	125	14.934.765/0001-03	59,50	59,50	52,29	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	123	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1580,67	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:26  
LOTE 78**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: MARES	Modelo: PACOTE
Descrição: Espiral preto para encadernação 25 mm pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 825,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	039	50.144.064/0001-34	80,00	55,00		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	037	49.464.439/0001-64	100,00	58,99	7,25	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	085	14.934.765/0001-03	183,75	183,75	211,49	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	053	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	444,22	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:26  
LOTE 79**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: MARES	Modelo: PACOTE
Descrição: Espiral preto para encadernação 45 mm pacote com 15 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	095	50.144.064/0001-34	41,45	35,00		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	141	49.464.439/0001-64	75,00	36,59	4,54	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	137	47.190.313/0001-13	68,00	49,61	35,58	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	115	14.934.765/0001-03	64,31	64,31	29,63	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	113	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1454,97	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:26  
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MASTERPRINT	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Estilete estreito. Estilete, cabo em poliestireno, com trava, formato anatômico lamina de aço carbono. Com 9mm largura medindo 130mm comprimento do corpo.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 66,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	127	14.934.765/0001-03	1,16	0,89		Sim
2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	039	47.190.313/0001-13	1,50	0,91	2,25	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	081	49.160.157/0001-73	2,88	0,97	6,59	Sim
4 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	055	45.930.390/0001-37	2,88	1,49	53,61	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	149	50.144.064/0001-34	2,85	2,85	91,28	Sim
6 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	075	23.099.414/0001-15	2,88	2,88	1,05	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	086	45.175.426/0001-14	5,00	5,00	73,61	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	103	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	19900,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:26  
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FERTAK	Modelo: UNIDADE
Descrição: Estilete largo com trava giratória.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	015	50.144.064/0001-34	13,40	3,00		Sim
2 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	098	23.099.414/0001-15	13,45	3,99	33,00	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	004	49.464.439/0001-64	15,00	6,99	75,19	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	043	14.934.765/0001-03	13,39	10,33	47,78	Sim
5 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	068	49.160.157/0001-73	13,45	10,50	1,65	Sim
6 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	123	45.930.390/0001-37	13,45	12,99	23,71	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	117	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	7598,23	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:26  
LOTE 82

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: COLAGRIL	Modelo:
Descrição: Etiqueta adesiva para codificação, ouro,12mm, com 210 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 55,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	069	49.160.157/0001-73	8,62	2,75		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	144	50.144.064/0001-34	8,60	3,50	27,27	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	109	47.190.313/0001-13	8,00	5,59	59,71	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	123	14.934.765/0001-03	23,80	23,80	325,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CINCO MB TECNOLOGIA DA	070	30.949.769/0001-11	1.000,00	2,74		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:26  
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: IMPRIMASTER	Modelo: CAIXA
Descrição: Etiqueta auto adesiva para impressora- 138mm x 106-36m, com folhas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	078	50.144.064/0001-34	45,00	10,00		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	017	30.949.769/0001-11	1.000,00	10,99	9,90	Não
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	106	14.934.765/0001-03	44,01	33,95	208,92	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	030	49.464.439/0001-64	75,00	34,49	1,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:26  
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: IMPRIMASTER	Modelo: ROLO
Descrição: Etiqueta auto adesiva para impressora a laser ou a jato de tinta medindo 101,6mm x 25,4mm caixa contendo 2000 etiquetas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	117	50.144.064/0001-34	65,75	26,00		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	014	49.160.157/0001-73	65,75	32,95	26,73	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	126	14.934.765/0001-03	44,01	33,95	3,03	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	027	47.190.313/0001-13	68,00	50,62	49,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CINCO MB TECNOLOGIA DA	025	30.949.769/0001-11	1.000,00	25,99		Não

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:26  
LOTE 85**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXAS	Marca: IMPRIMASTER	Modelo: CAIXA
Descrição: Etiqueta inkjet/laser, carta 25,4 x 101,6 6181, caixa com 2.000.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 26,00	<b>Valor Total:</b> 390,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	096	50.144.064/0001-34	45,40	26,00		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	046	49.160.157/0001-73	45,43	32,95	26,73	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	081	14.934.765/0001-03	44,01	33,95	3,03	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	045	49.464.439/0001-64	75,00	34,49	1,59	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	146	47.190.313/0001-13	68,00	50,62	46,77	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CINCO MB TECNOLOGIA DA	097	30.949.769/0001-11	1.000,00	25,99		Não

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:27  
LOTE 86**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADES	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: Extrator de grampo tipo espátula, aço inoxidável niquelado.			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.:</b> 1,79	<b>Valor Total:</b> 152,15	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	095	45.930.390/0001-37	4,64	1,79		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	050	50.144.064/0001-34	4,60	1,80	0,56	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	003	49.160.157/0001-73	4,64	2,80	55,56	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	053	47.190.313/0001-13	5,00	3,22	15,00	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	140	45.175.426/0001-14	4,00	4,00	24,22	Sim
6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	079	14.934.765/0001-03	44,01	44,01	1000,25	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	126	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2172,21	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:27  
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ACRIMEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: Base metálica com tampa em poliestireno; medidas: 263 x 200 x 330 mm, possui capacidade para até 500 fichas tamanho 7 x 10.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	018	50.144.064/0001-34	120,00	120,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	073	14.934.765/0001-03	175,00	135,00	12,50	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	019	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	640,74	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:27  
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: FITPEL	Modelo:
Descrição: Fita adesiva 12mm x 10m, nas cores azul, branca, amarela, preta, verde, vermelha.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 157,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	011	49.160.157/0001-73	1,68	0,75		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	063	50.144.064/0001-34	1,65	0,80	6,67	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	049	14.934.765/0001-03	1,14	0,88	10,00	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	091	47.190.313/0001-13	2,00	1,50	70,45	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	065	45.175.426/0001-14	3,00	3,00	100,00	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	052	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	33233,33	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:27  
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Item: 1      Unidade: ROLOS      Marca: ALLTAPE      Modelo:  
Descrição: Fita adesiva transparente 12 x 65.  
Quantidade: 315      Valor Unit.: 1,45      Valor Total: 456,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	074	49.160.157/0001-73	3,31	1,45		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	107	50.144.064/0001-34	3,30	1,48	2,07	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	092	14.934.765/0001-03	2,00	1,54	4,05	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	146	47.190.313/0001-13	3,00	2,14	38,96	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	120	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	46628,97	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:27  
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: ROLOS      Marca: ALLTAPE      Modelo:  
Descrição: Fita adesiva transparente 19mm x 50m.  
Quantidade: 305      Valor Unit.: 1,90      Valor Total: 579,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	149	49.160.157/0001-73	3,68	1,90		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	061	14.934.765/0001-03	2,49	1,92	1,05	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	070	50.144.064/0001-34	3,65	2,25	17,19	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	047	47.190.313/0001-13	5,00	3,28	45,78	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	012	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	30387,80	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:27  
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: ROLOS      Marca: ALLTAPE      Modelo:  
Descrição: Fita Adesiva Transparente, rolo medindo 24 mm x 50 m.  
Quantidade: 315      Valor Unit.: 2,35      Valor Total: 740,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	117	49.160.157/0001-73	4,36	2,35		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	095	14.934.765/0001-03	3,08	2,38	1,28	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	110	50.144.064/0001-34	4,35	2,85	19,75	Sim



**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	125	47.190.313/0001-13	5,00	3,63	27,37	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	011	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	27448,21	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:27  
LOTE 92**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: SL	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Fita adesiva transparente 48 x 50 fita adesiva medindo 48 mm x 50 m transparente em polipropileno.			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 1.534,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	120	14.934.765/0001-03	3,96	3,30		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	098	50.144.064/0001-34	6,35	3,35	1,52	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	026	49.160.157/0001-73	6,39	3,60	7,46	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	065	47.190.313/0001-13	6,00	4,03	11,94	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	069	45.175.426/0001-14	10,00	10,00	148,14	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	032	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	9900,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:27  
LOTE 93**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: Fitas corretivas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 35,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	014	49.160.157/0001-73	6,84	3,50		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	084	14.934.765/0001-03	5,64	4,35	24,29	Sim
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	116	45.930.390/0001-37	6,84	4,59	5,52	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	145	47.190.313/0001-13	7,00	5,01	9,15	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	138	50.144.064/0001-34	8,00	8,00	59,68	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	104	45.175.426/0001-14	10,00	10,00	25,00	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	140	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	9900,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:27  
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: BT	Modelo: ROLO
Descrição: Fita crepe na cor branca, rolo medindo 48mm x 50m.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 2.976,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	048 50.144.064/0001-34	15,20	9,30		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	001 14.934.765/0001-03	11,81	9,50	2,15	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	019 49.160.157/0001-73	15,20	9,60	1,05	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	079 47.190.313/0001-13	22,00	15,47	61,15	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	045 45.175.426/0001-14	20,00	20,00	29,28	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	078 30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4900,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:28  
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: BT	Modelo: ROLO
Descrição: Fita crepe na cor branca, rolo medindo 18mm x 50m.			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	015 50.144.064/0001-34	6,65	3,20		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	069 14.934.765/0001-03	4,31	3,40	6,25	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	105 49.160.157/0001-73	6,66	3,80	11,76	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	016 47.190.313/0001-13	10,00	6,68	75,79	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	124 45.175.426/0001-14	10,00	10,00	49,70	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	102 30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	9900,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:28  
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Item: 1 Unidade: ROLOS Marca: ALLTAPE Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Fita dupla face adesiva 19mm x 30m.  
Quantidade: 280 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 1.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	144	14.934.765/0001-03	6,06	5,50		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	129	50.144.064/0001-34	10,00	6,00	9,09	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	052	47.190.313/0001-13	11,00	7,75	29,17	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	095	49.160.157/0001-73	10,03	10,03	29,42	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	042	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	9870,09	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:28  
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLOS Marca: RAI DO SOL Modelo: ROLO  
Descrição: Fitolho cores diversas, 5x50m.  
Quantidade: 190 Valor Unit.: 1,28 Valor Total: 243,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	079	50.144.064/0001-34	2,39	1,28		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	112	49.160.157/0001-73	2,39	1,30	1,56	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	009	47.190.313/0001-13	3,00	1,81	39,23	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	039	14.934.765/0001-03	2,73	2,11	16,57	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	130	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	47293,36	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:28  
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: DUBFLEX Modelo: DUBFLEX  
Descrição: E.V.A diversas cores folha de E.V.A modelo liso produto lavável, atóxica, emborrachada não perecível com textura 100% homogênea medindo 600mm x 400 mm x 2 mm o produto deverá vir embalado e constar na embalagem dados de identificação do fabricante, selo do inmetro.  
Quantidade: 2.030 Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 3.248,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	100	32.320.499/0001-00	4,03	1,60		Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	058	14.934.765/0001-03	2,14	1,64	2,50	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	097	50.144.064/0001-34	4,00	1,70	3,66	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	101	49.160.157/0001-73	4,03	1,85	8,82	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	077	47.190.313/0001-13	3,50	2,27	22,70	Sim
6 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	079	03.772.965/0001-90	4,03	4,03	77,53	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	045	45.175.426/0001-14	5,00	5,00	24,07	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	022	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	19900,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:28  
LOTE 99**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: DUBFLEX	Modelo: 60X40
Descrição: E.V.A diversas cores folha de E.V.A modelo com glitter produto lavável, atóxica, emborrachada não perecível com textura 100% homogênea medindo 600mm x 400 mm x 2 mm o produto deverá vir embalado e constar na embalagem dados de identificação do fabricante, selo do inmetro.			
Quantidade: 1.810	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 3.258,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	143	03.772.965/0001-90	7,26	1,80		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	025	49.160.157/0001-73	7,26	3,60	100,00	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	102	50.144.064/0001-34	7,26	3,90	8,33	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	006	14.934.765/0001-03	4,90	4,00	2,56	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	035	47.190.313/0001-13	8,00	5,43	35,75	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	078	45.175.426/0001-14	6,00	6,00	10,50	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	105	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	16566,67	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	066	32.320.499/0001-00	7,26	1,75		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 16:53:28  
LOTE 100**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: HAITI	Modelo: UNIDADE
Descrição: E.V.A diversas cores folha de E.V.A modelo estampado produto lavável, atóxica, emborrachada não perecível com textura 100% homogênea medindo 600mm x 400 mm x 2 mm o produto deverá vir embalado e constar na embalagem dados de identificação do fabricante, selo do inmetro.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 3.497,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	020	50.144.064/0001-34	7,05	2,69		Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	116	49.160.157/0001-73	7,09	2,70	0,37	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	053	14.934.765/0001-03	4,55	3,51	30,00	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	123	47.190.313/0001-13	8,00	5,43	54,70	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	109	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	18316,21	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:31  
LOTE 101**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: OFFPAPER	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacote de folha imã com 10 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 56,50	Valor Total: 3.390,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	122	50.144.064/0001-34	70,00	56,50		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	083	14.934.765/0001-03	73,33	56,60	0,18	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	017	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1666,78	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:31  
LOTE 102**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: FILIPERSON	Modelo: PACOTE
Descrição: Folha papel panamá, pacote com 10 unidades, A4.			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 3.100,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	018	50.144.064/0001-34	20,00	20,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	051	14.934.765/0001-03	62,65	62,65	213,25	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	058	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1496,17	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:31  
LOTE 103**

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: FESTCOLOR	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacotes de forminha de brigadeiro laminada, diversas cores, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	067	50.144.064/0001-34	16,60	16,60		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	106	14.934.765/0001-03	68,08	68,08	310,12	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	148	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1368,86	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:31  
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: PIRATININGA	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Giz de cera curto e grosso não toxico com peso liquido 315 g caixa com 12 cores certificado inmetro conforme NBR 15236.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	124	14.934.765/0001-03	4,62	4,00		Sim
2 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	039	45.175.426/0001-14	9,00	9,00	125,00	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	112	50.144.064/0001-34	28,00	28,00	211,11	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	079	47.190.313/0001-13	46,00	34,28	22,43	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	067	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2817,15	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	025	03.772.965/0001-90	8,27	3,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:31  
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ZIG GIZ	Modelo: CAIXA
Descrição: Giz escolar, plastificado, na cor branco, caixa contendo 50 unidades. O produto deverá ser atóxico, antialérgico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 78,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	068	50.144.064/0001-34	5,33	3,90		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	044	49.160.157/0001-73	5,33	3,95	1,28	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	054	14.934.765/0001-03	5,34	4,12	4,30	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	027	47.190.313/0001-13	8,00	5,97	44,90	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	061	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	16650,42	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:31  
LOTE 106**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ZIG GIZ	Modelo: CAIXA
Descrição: Giz escolar, plastificado colorido, caixa contendo 50 unidades. O produto deverá ser atóxico, antialérgico.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 100,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	065	50.144.064/0001-34	6,70	5,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	144	14.934.765/0001-03	6,56	5,10	2,00	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	147	49.160.157/0001-73	6,71	5,35	4,90	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	125	47.190.313/0001-13	9,00	9,00	68,22	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	021	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	11011,11	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:32  
LOTE 107**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FUTURO	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Grampeador tipo alicate grande corpo todo de metal com capacidade para 30fls, comprimento 17,5cm, largura 2cm e altura 7cm, 23/10.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 24,96	<b>Valor Total:</b> 1.872,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	012	14.934.765/0001-03	24,96	24,96		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	093	49.464.439/0001-64	75,00	49,89	99,88	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	122	49.160.157/0001-73	55,00	49,90	0,02	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	033	50.144.064/0001-34	60,00	60,00	20,24	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	036	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1566,67	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:32  
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: BRW	Modelo: GP1000
Descrição: Grampeador 26/6, capacidade mínima para grampear de 20folhas de 75g/m2.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 8,59	Valor Total: 901,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	026	49.464.439/0001-64	15,00	8,59		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	043	49.160.157/0001-73	20,83	8,60	0,12	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	048	14.934.765/0001-03	11,38	8,90	3,49	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	121	50.144.064/0001-34	25,00	9,30	4,49	Sim
5 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	133	45.930.390/0001-37	20,83	14,99	61,18	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	010	45.175.426/0001-14	17,00	17,00	13,41	Sim
7 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	101	47.190.313/0001-13	28,00	20,67	21,59	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	140	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4737,93	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:32  
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: BRW	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Grampo para grampeador 23/10, galvanizado, caixa com 5000 unidades.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 1.072,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	099	14.934.765/0001-03	19,69	16,50		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	110	50.144.064/0001-34	24,40	16,90	2,42	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	086	49.464.439/0001-64	45,00	18,79	11,18	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	143	47.190.313/0001-13	28,00	20,49	9,05	Sim
5 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	136	49.160.157/0001-73	24,44	21,50	4,93	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	011	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4551,16	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:32  
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Item: 1      Unidade: CAIXAS      Marca: FUTURO      Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Grampo para grampeador 26/6, acobreado, caixa com 5000 unidades.  
Quantidade: 125      Valor Unit.: 4,80      Valor Total: 600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	059	14.934.765/0001-03	5,65	4,80		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	054	50.144.064/0001-34	13,90	4,98	3,75	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	046	49.464.439/0001-64	13,00	5,89	18,27	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	075	49.160.157/0001-73	13,95	5,90	0,17	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	082	45.175.426/0001-14	6,38	6,38	8,14	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	130	47.190.313/0001-13	9,00	6,62	3,76	Sim
7 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	128	45.930.390/0001-37	13,95	12,99	96,22	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	008	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	7598,23	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:32  
LOTE 111**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: CAIXAS      Marca: BRW      Modelo: CAIXA  
Descrição: Grampo para grampeador 26/6, galvanizado, caixa com 5000 unidades.  
Quantidade: 125      Valor Unit.: 3,70      Valor Total: 462,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	022	50.144.064/0001-34	8,70	3,70		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	146	49.464.439/0001-64	10,00	3,88	4,86	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	061	14.934.765/0001-03	5,04	3,89	0,26	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	076	47.190.313/0001-13	7,00	4,59	17,99	Sim
5 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	016	45.930.390/0001-37	8,70	6,37	38,78	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	108	45.175.426/0001-14	6,38	6,38	0,16	Sim
7 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	068	23.099.414/0001-15	8,70	8,70	36,36	Sim
8 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	124	49.160.157/0001-73	8,70	8,70	0,00	Sim
9 CINCO MB TECNOLOGIA DA	020	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	11394,25	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:32  
LOTE 112**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: FUTURO Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Grampo pasta trilho, em chapa de aço com dimensão aproximada de 80m, caixa contendo 50 unidades.  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	029	14.934.765/0001-03	9,49	8,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	086	50.144.064/0001-34	17,20	8,40	5,00	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	037	49.464.439/0001-64	22,00	9,39	11,79	Sim
4 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	062	45.930.390/0001-37	17,29	10,45	11,29	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	148	47.190.313/0001-13	15,00	10,46	0,10	Sim
6 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	008	49.160.157/0001-73	17,29	10,85	3,73	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	134	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	9116,59	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:32  
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: FIX Modelo: FIX  
Descrição: Grampo trilho plástico com 50 unidades.  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,69 Valor Total: 534,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	116	45.930.390/0001-37	16,74	10,69		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	075	49.160.157/0001-73	16,74	10,70	0,09	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	039	50.144.064/0001-34	16,74	10,80	0,93	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	081	49.464.439/0001-64	25,00	12,59	16,57	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	114	14.934.765/0001-03	16,49	12,72	1,03	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	030	47.190.313/0001-13	20,00	14,45	13,60	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	047	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	6820,42	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:32  
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: BRW Modelo:  
Descrição: Guilhotina refiladora de papel a4.  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	132	49.160.157/0001-73	223,60	105,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	104	14.934.765/0001-03	138,16	109,50	4,29	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	047	50.144.064/0001-34	223,60	223,60	104,20	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	032	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	347,23	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:32  
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITS	Marca: ACP	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Kit 200 capas para encadernação a4.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 87,50		Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	035	14.934.765/0001-03	87,50	87,50		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	045	50.144.064/0001-34	120,00	120,00	37,14	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	066	47.190.313/0001-13	200,00	149,00	24,17	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	101	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	571,14	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:32  
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KITS	Marca: COLORMAKE	Modelo: KITS
Descrição: Kit de pintura para rosto.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	040	50.144.064/0001-34	15,55	14,00		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	121	49.160.157/0001-73	15,55	14,50	3,57	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	130	14.934.765/0001-03	21,44	21,44	47,86	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	051	47.190.313/0001-13	44,00	32,79	52,94	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	041	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2949,71	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:33  
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: LANTECOR	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Pacote de lantejoulas 500 gramas número 10, cores diversas.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 35,75	Valor Total: 2.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	142	14.934.765/0001-03	35,75	35,75		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	072	50.144.064/0001-34	120,00	120,00	235,66	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	051	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	733,33	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:33  
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: MULTICOLOR	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Lápis de cor 12 cores sextavado caixa com 12 cores vivas, brilhantes e sortidas, composto por pigmentos, aglutinantes, carga inerte, mina grossa e macia de 3,3 mm (medida mínima), ceras com formatos sextavados, medindo 175 mm apontado, fabricado com pigmentos de alta qualidade que proporcionam melhor cobertura tabelas de cores na caixa confeccionado com 100% de madeira de reflorestamento.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 1.222,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	074	14.934.765/0001-03	6,30	4,89		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	081	49.160.157/0001-73	9,49	4,90	0,20	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	131	50.144.064/0001-34	9,49	5,38	9,80	Sim
4 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	087	23.099.414/0001-15	9,49	6,20	15,24	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	130	45.175.426/0001-14	15,00	15,00	141,94	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	091	47.190.313/0001-13	23,00	17,14	14,27	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	016	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	5734,31	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:33  
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

**Item: 1**      Unidade: CAIXAS      Marca: FUTURO      Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Lápis de cor 12 cores lápis de cor jumbo atóxico, resina termoplástica, pigmentos aglutinantes, carga inerte e ceras vegetais medindo 22 cm de altura, 12 cm de largura de 1,00 de profundidade.  
Quantidade: 245      **Valor Unit.:** 8,86      **Valor Total:** 2.170,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	109	14.934.765/0001-03	8,86	8,86		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	020	49.160.157/0001-73	9,94	9,94	12,19	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	111	49.464.439/0001-64	30,00	18,49	86,02	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	103	50.144.064/0001-34	18,50	18,50	0,05	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	140	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	5305,41	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:33  
LOTE 120**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: CAIXAS      Marca: FUTURO      Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Lápis preto hb sextavado número 2, conforme norma em 71 o produto deverá ser fabricado com madeira plantada, ser atóxico e não perecível constar nome e endereço do fabricante e certificado de segurança do inmetro. Caixa com 144 unidades.  
Quantidade: 40      **Valor Unit.:** 38,00      **Valor Total:** 1.520,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	112	14.934.765/0001-03	45,50	38,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	078	50.144.064/0001-34	61,10	39,00	2,63	Sim
3 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	108	45.175.426/0001-14	50,00	50,00	28,21	Sim
4 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	037	23.099.414/0001-15	61,10	54,60	9,20	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	125	47.190.313/0001-13	78,00	57,94	6,12	Sim
6 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	034	49.160.157/0001-73	61,10	58,40	0,79	Sim
7 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	079	03.772.965/0001-90	61,10	61,10	4,62	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	116	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1536,66	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:33  
LOTE 121**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADES      Marca: SIDRGAFH      Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Livro ata com capa dura na cor preta e brilhante contendo 100 folhas, sendo elas numeradas, pautadas e sem margem ,nas medidas aproximadas de fls 216x320 com margem.  
Quantidade: 35      **Valor Unit.:** 10,45      **Valor Total:** 365,75

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	141	14.934.765/0001-03	13,46	10,45		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	143	50.144.064/0001-34	18,90	10,50	0,48	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	001	49.160.157/0001-73	18,97	11,95	13,81	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	007	47.190.313/0001-13	18,00	12,52	4,77	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	080	45.175.426/0001-14	20,00	20,00	59,74	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	059	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4900,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:33  
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SIDGRAPH	Modelo: UNIDADE
Descrição: Livro ata com capa dura na cor preta e brilhante contendo 200 folhas, sendo elas numeradas, pautadas e sem margem, nas medidas aproximadas de fls 206x300com margem.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,70		Valor Total: 394,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	131	50.144.064/0001-34	40,00	19,70		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	001	14.934.765/0001-03	25,66	19,85	0,76	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	019	49.160.157/0001-73	23,90	22,94	15,57	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	064	47.190.313/0001-13	32,00	23,17	1,00	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	021	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4215,93	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:33  
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: TAMOIO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Livro de registro para inventario formato 220x320mm, c/50 folhas, capa dura.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	048	50.144.064/0001-34	30,00	30,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	129	14.934.765/0001-03	50,58	50,58	68,60	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	060	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1877,07	Não

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:33  
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: BRW	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Pacote de marcador de página adesivo colorido.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	088 14.934.765/0001-03	3,13	2,60		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	058 50.144.064/0001-34	10,90	2,64	1,54	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	123 49.160.157/0001-73	10,91	3,36	27,27	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	035 30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	29661,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:33  
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: MAGIX	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Massa de modelar composição básica ceras pigmentos orgânicos e carga mineral inerte, apresentação solido, maleável, atóxico, tipo fosca, na cor variada, embalado em estojo, contendo 12 unidades, e suas condições deverão estar de acordo, conforme NBR 15236.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	022 14.934.765/0001-03	2,94	2,50		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	077 50.144.064/0001-34	5,65	2,55	2,00	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	002 49.160.157/0001-73	5,67	2,90	13,73	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	112 47.190.313/0001-13	6,00	4,48	54,48	Sim
5 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	059 23.099.414/0001-15	5,67	5,67	26,56	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	055 45.175.426/0001-14	8,00	8,00	41,09	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	113 30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	12400,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:34  
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: CONTA FACIL	Modelo:
Descrição: Molhador de dedos 12g fabricado com glicóis, ácidos graxos, corante e aromatizante.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 97,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	051	49.160.157/0001-73	3,75	1,50		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	073	14.934.765/0001-03	1,98	1,53	2,00	Sim
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	022	45.930.390/0001-37	3,75	1,89	23,53	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	149	47.190.313/0001-13	6,00	3,37	78,31	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	138	50.144.064/0001-34	3,75	3,75	11,28	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	121	45.175.426/0001-14	5,00	5,00	33,33	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	133	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	19900,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:34  
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: LULI	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacote de olho móvel 5 mm, com 100 unidades.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 213,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	059	50.144.064/0001-34	6,10	6,10		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	038	14.934.765/0001-03	18,38	18,38	201,31	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	015	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	5340,70	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:34  
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: LULI	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacote de olho móvel 8 mm, com 100 unidades.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 10,35	Valor Total: 362,25	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	005	50.144.064/0001-34	10,35	10,35		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	145	14.934.765/0001-03	18,38	18,38	77,58	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	109	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	5340,70	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:34  
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: LULI	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacote de olho móvel 12 mm, com 100 unidades.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 13,16	Valor Total: 460,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	068	50.144.064/0001-34	13,16	13,16		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	131	14.934.765/0001-03	18,38	18,38	39,67	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	002	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	5340,70	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:34  
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: USE IT	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacote de algodão bola (branco), 100g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,02	Valor Total: 902,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	127	50.144.064/0001-34	9,02	9,02		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	137	30.949.769/0001-11	1.000,00	41,99	365,52	Não
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	067	14.934.765/0001-03	42,00	42,00	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:34  
LOTE 131

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: USE IT	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacote de algodão bola colorido, 100g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,17	Valor Total: 1.017,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	030	50.144.064/0001-34	10,17	10,17		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	101	30.949.769/0001-11	1.000,00	85,57	741,40	Não
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	038	14.934.765/0001-03	85,58	85,58	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:34  
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: MAKE +	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacote de massa de EVA, 50g, cores diversas.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 483,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	122	50.144.064/0001-34	6,30	4,20		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	067	14.934.765/0001-03	5,46	4,21	0,24	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	097	30.949.769/0001-11	1.000,00	4,59	9,03	Não
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	050	49.160.157/0001-73	6,33	4,60	0,22	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	084	47.190.313/0001-13	8,00	5,59	21,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:34  
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: BILLA	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacotes de palito de algodão doce sem ponta, 33cm, 100 unidades.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 2.394,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	049	50.144.064/0001-34	26,00	22,80		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	079	14.934.765/0001-03	29,75	22,95	0,66	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	004	30.949.769/0001-11	1.000,00	24,39	6,27	Não

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:34  
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: FORT FLEX	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacotes de palito de churrasco sem ponta, 25cm, 100 unidades.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	105	50.144.064/0001-34	7,05	4,80		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	062	14.934.765/0001-03	6,39	4,93	2,71	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	086	30.949.769/0001-11	1.000,00	5,43	10,14	Não
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	138	47.190.313/0001-13	8,00	5,44	0,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:34  
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: ESTILOS	Modelo: PACOTE
Descrição: Palito de sorvete pacote contendo 50 unidades pontas arredondadas.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 385,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	014	50.144.064/0001-34	4,00	3,50		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	060	30.949.769/0001-11	1.000,00	3,53	0,86	Não
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	041	47.190.313/0001-13	6,00	3,54	0,28	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	087	49.160.157/0001-73	4,01	4,01	13,28	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	045	14.934.765/0001-03	6,39	6,39	59,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:35  
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: JANDAIA Modelo: PACOTE  
Descrição: Papel almaço com pauta e margem ,210mm x 297 mm , contendo na embalagem 400 folhas.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,80 Valor Total: 696,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	029	50.144.064/0001-34	95,00	34,80		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	142	14.934.765/0001-03	35,00	35,00	0,57	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	072	30.949.769/0001-11	1.000,00	44,70	27,71	Não
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	148	47.190.313/0001-13	60,00	44,71	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:35  
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: REALCE Modelo: PACOTE  
Descrição: Papel camurça 0,60cm x 0,40cm cores diversas de 93 á 113grm/2 embalagem plástica com 25 unidades.  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 6.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	146	50.144.064/0001-34	40,00	31,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	017	14.934.765/0001-03	40,69	31,49	1,58	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	099	30.949.769/0001-11	1.000,00	33,19	5,40	Não
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	052	49.160.157/0001-73	40,00	33,20	0,03	Sim
5 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	076	49.464.439/0001-64	75,00	34,99	5,39	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	102	47.190.313/0001-13	60,00	41,35	18,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:35  
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: REALCE Modelo: UNIDADE  
Descrição: Papel cartão cores diversas 48 x 66, 20 folhas.  
Quantidade: 160 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 3.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	058	50.144.064/0001-34	31,89	22,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	131	14.934.765/0001-03	28,88	22,90	4,09	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	114	30.949.769/0001-11	1.000,00	24,29	6,07	Não

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	032	49.160.157/0001-73	31,89	24,75	1,89	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	103	47.190.313/0001-13	40,00	28,61	15,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:35  
LOTE 139**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel celofane 85x70 cm, diversas cores com 50 unidades.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 5.565,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	041	49.160.157/0001-73	55,42	53,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	072	14.934.765/0001-03	70,00	53,99	1,87	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	063	50.144.064/0001-34	60,00	60,00	11,13	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	070	49.464.439/0001-64	110,00	69,99	16,65	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	092	47.190.313/0001-13	120,00	89,41	27,75	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	076	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1018,44	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:35  
LOTE 140**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: Papel color set pacote com 20 unidades gramatura 120 g/m2 medindo 48x 66 cm nas cores amarelo, azul claro, azul escuro, branco, laranja, marrom, pink, preto, rosa, verde bandeira e vermelho.			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 17,83	Valor Total: 3.833,45	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	058	49.160.157/0001-73	17,83	17,83		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	147	49.464.439/0001-64	50,00	23,38	31,13	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	091	30.949.769/0001-11	1.000,00	23,39	0,04	Não
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	067	47.190.313/0001-13	32,00	23,55	0,68	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	087	14.934.765/0001-03	25,38	25,38	7,77	Sim
6 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	116	50.144.064/0001-34	30,00	30,00	18,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:35  
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: VMP	Modelo: ROLO
Descrição: Papel contact estampado rolo 10 metros.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 2.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	061 50.144.064/0001-34	60,00	52,00		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	089 49.160.157/0001-73	65,44	52,49	0,94	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	028 30.949.769/0001-11	1.000,00	73,01	39,09	Não
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	032 47.190.313/0001-13	98,00	73,02	0,01	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	068 14.934.765/0001-03	79,94	79,94	9,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:35  
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: GP	Modelo:
Descrição: Papel contact transparente sendo dividido em 2 rolos de 10 metros cada.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,30	Valor Total: 1.572,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	013 49.160.157/0001-73	51,76	39,30		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	060 50.144.064/0001-34	120,00	39,45	0,38	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	042 30.949.769/0001-11	1.000,00	43,99	11,51	Não
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	026 14.934.765/0001-03	47,04	44,00	0,02	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	118 47.190.313/0001-13	108,00	79,15	79,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:35  
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 48X2
Descrição: Papel crepom, na cor amarelo, azul, branco, lilás, rosa e verde, medindo 48cm de largura x 200cm de comprimento.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 627,20	

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	125	03.772.965/0001-90	2,06	1,12		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	118	50.144.064/0001-34	2,05	1,15	2,68	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	100	14.934.765/0001-03	1,51	1,18	2,61	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	113	30.949.769/0001-11	1.000,00	1,29	9,32	Não
5 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	065	49.160.157/0001-73	2,06	1,30	0,78	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	078	47.190.313/0001-13	2,00	1,35	3,85	Sim
7 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	074	23.099.414/0001-15	2,06	2,06	52,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:35  
LOTE 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Papel de seda cores diversas, pacote com 100 folhas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	033	14.934.765/0001-03	28,00	25,50		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	071	49.464.439/0001-64	60,00	25,99	1,92	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	142	30.949.769/0001-11	1.000,00	28,72	10,50	Não
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	124	49.160.157/0001-73	28,73	28,73	0,03	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	089	50.144.064/0001-34	35,00	35,00	21,82	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	005	47.190.313/0001-13	50,00	37,26	6,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:35  
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GESSELE	Modelo:
Descrição: Papel espelho, pesando 75g/m2 medindo (50x60) cm nas cores rosa, vermelho, verde escuro, preto, marrom, laranja, branco, azul escuro.			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 146,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	035	49.160.157/0001-73	0,76	0,45		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	001	14.934.765/0001-03	0,58	0,49	8,89	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	013	30.949.769/0001-11	1.000,00	1,49	204,08	Não
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	093	50.144.064/0001-34	1,50	1,50	0,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:36  
LOTE 146**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Papel fotográfico, 105gg, tamanho a4 brilhante – pct com 50 unidades.			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 1.998,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	036	49.160.157/0001-73	21,65	14,80		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	091	50.144.064/0001-34	21,60	14,89	0,61	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	012	49.464.439/0001-64	40,00	15,49	4,03	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	067	14.934.765/0001-03	24,26	19,40	25,24	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	048	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	5054,64	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:36  
LOTE 147**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: BRW	Modelo: PP5015
Descrição: Papel fotográfico, 105gg, tamanho a4 brilhante auto adesivo – pct com 50 unidades.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 20,05	Valor Total: 3.609,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	015	49.464.439/0001-64	40,00	20,05		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	007	14.934.765/0001-03	26,01	20,06	0,05	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	093	30.949.769/0001-11	1.000,00	25,88	29,01	Não
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	057	49.160.157/0001-73	46,35	25,90	0,08	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	041	50.144.064/0001-34	46,35	46,35	78,96	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:36  
LOTE 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: REIPEL	Modelo: PACOTE
Descrição: Papel pardo 66 x 96 em embalagem contendo 100 folhas.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	067	50.144.064/0001-34	84,00	80,00		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	012	49.160.157/0001-73	84,00	80,90	1,13	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	129	14.934.765/0001-03	105,00	83,00	2,60	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	046	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1104,82	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:36  
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: Papel sulfite a3 com 500 folhas gramatura 75g/m2 formato a3 medindo 297x420 mm alvura mínima de 90%, opacidade mínima de 87%, umidade ente 3,5% (+/-1,0), corte rotativo, ph alcalino cor branca embalagem revestida em bopp com selo e código de licença impressos na embalagem. 500 folhas.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 47,90	Valor Total: 1.197,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	076	49.160.157/0001-73	64,65	47,90		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	022	50.144.064/0001-34	90,00	48,00	0,21	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	001	30.949.769/0001-11	1.000,00	63,99	33,31	Não
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	115	14.934.765/0001-03	73,76	64,00	0,02	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	071	47.190.313/0001-13	100,00	74,51	16,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:36  
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: Eco Premium	Modelo: A4 75 grs
Descrição: Papel Sulfite A4 Branco 210x297mm 75g CX 5000 FL Edição Limitada com 10 Resmas			
Quantidade: 395	Valor Unit.: 229,00	Valor Total: 90.455,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECO PAPER SERVICOS DIVERSOS LTDA	102	44.932.140/0002-54	300,00	229,00		Sim
2 EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO	114	41.087.715/0001-00	300,77	229,99	0,43	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	115	49.160.157/0001-73	300,77	248,00	7,83	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	089	14.934.765/0001-03	343,00	264,60	6,69	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	002	30.949.769/0001-11	1.000,00	271,97	2,79	Não
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	049	47.190.313/0001-13	400,00	298,00	9,57	Sim
7 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	149	50.144.064/0001-34	400,00	400,00	34,23	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:36  
LOTE 151**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTES	Marca: SENINHA	Modelo:
Descrição: Papel sulfite a4 pacote 100 folhas de papelaria gramatura 75g/m2 medindo (215x315) mm; opacidade mínima de 87% umidade ente 3,5% (+/-1,0), corte rotativo, ph alcalino na cor amarelo, azul, verde e rosa.			
Quantidade: 545	<b>Valor Unit.:</b> 6,85		<b>Valor Total:</b> 3.733,25

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	080	49.160.157/0001-73	9,39	6,85		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	003	14.934.765/0001-03	8,75	6,94	1,31	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	007	30.949.769/0001-11	1.000,00	7,68	10,66	Não
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	126	47.190.313/0001-13	11,00	7,69	0,13	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	121	50.144.064/0001-34	12,00	12,00	56,05	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:36  
LOTE 152**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTES	Marca: USAPEL	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Papel vergê 180gr, cor branca tamanho a4, pacote com 50 folhas, nas cores branco, areia/creme, salmão e verde claro.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 13,80		<b>Valor Total:</b> 3.450,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	114	14.934.765/0001-03	15,86	13,80		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	143	30.949.769/0001-11	1.000,00	13,89	0,65	Não
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	045	49.160.157/0001-73	21,41	13,90	0,07	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	034	47.190.313/0001-13	20,00	14,82	6,62	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	096	50.144.064/0001-34	21,40	21,40	44,40	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

6 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA 048 23.099.414/0001-15 21,41 21,41 0,05 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:36  
LOTE 153**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: FRAMA Modelo: FRAMA  
Descrição: Pasta arquivo registrador de a a z ofício larga, medindo aproximadamente 275mm de largura x 340mm comprimento x 80mm de lombada.  
Quantidade: 240 Valor Unit.: 10,50 Valor Total: 2.520,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	066	32.320.499/0001-00	21,86	10,50		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	032	50.144.064/0001-34	21,80	10,60	0,95	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	099	14.934.765/0001-03	14,00	10,80	1,89	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	064	49.464.439/0001-64	25,00	12,09	11,94	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	010	47.190.313/0001-13	19,00	12,88	6,53	Sim
6 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	127	49.160.157/0001-73	21,86	14,70	14,13	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	108	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	6702,72	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:36  
LOTE 154**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: ALAPLAST Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Pasta de polionda diversas cores 5,0 cm com medidas aproximadas de 315 mm x 226 mm x 5 mm atóxica e de fácil limpeza composição polipropileno corrugado.  
Quantidade: 185 Valor Unit.: 3,62 Valor Total: 669,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	044	14.934.765/0001-03	4,69	3,62		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	110	49.160.157/0001-73	7,87	3,69	1,93	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	030	47.190.313/0001-13	6,00	4,34	17,62	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	118	49.464.439/0001-64	10,00	4,68	7,83	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	130	50.144.064/0001-34	9,00	9,00	92,31	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	038	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	11011,11	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:36  
LOTE 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ISOFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pasta isoflex tamanho A4, sentido retrato, tamanho 33,6 x 25,7 cm, com aba de proteção.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 40,74	Valor Total: 2.240,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	140 50.144.064/0001-34	40,74	40,74		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	062 14.934.765/0001-03	17,50	17,50		Sim
CINCO MB TECNOLOGIA DA	088 30.949.769/0001-11	1.000,00	40,73	132,7429	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:36  
LOTE 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: POLIBRAS	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Pasta l ofício transparente, tamanho 220x305 a4 ofício, pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.267,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	082 14.934.765/0001-03	8,05	6,50		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	033 30.949.769/0001-11	1.000,00	6,59	1,38	Não
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	070 49.160.157/0001-73	13,75	6,60	0,15	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	057 47.190.313/0001-13	10,00	7,46	13,03	Sim
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	007 50.144.064/0001-34	13,70	7,70	3,22	Sim
6 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	099 49.464.439/0001-64	20,00	13,61	76,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:37  
LOTE 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ACP	Modelo: 0130.PT
Descrição: Pasta catalogo com 100 plásticos (medida 0,06 micras), com 4 furos em papelão revestido em plástico em PVC 0,15,tamanho ofício.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,94	Valor Total: 2.541,00	

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	037	49.464.439/0001-64	40,00	16,94		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	128	50.144.064/0001-34	45,00	16,95	0,06	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	071	14.934.765/0001-03	24,50	18,90	11,50	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	116	49.160.157/0001-73	35,98	20,00	5,82	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	012	47.190.313/0001-13	29,00	20,91	4,55	Sim
6 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	015	45.930.390/0001-37	35,98	21,61	3,35	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	098	30.949.769/0001-11	1.000,00	35,97	66,45	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:37  
LOTE 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: POLIBRAS	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pasta catalogo com 30 plásticos (medida 0,06 micras), com 4 furos em papelão revestido em plástico em PVC 0,15,tamanho ofício.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,10		Valor Total: 1.515,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	092	50.144.064/0001-34	30,00	10,10		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	018	14.934.765/0001-03	13,13	10,13	0,30	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	082	49.464.439/0001-64	25,00	11,26	11,16	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	037	30.949.769/0001-11	1.000,00	11,69	3,82	Não
5 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	117	45.930.390/0001-37	20,80	11,71	0,17	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	088	47.190.313/0001-13	19,00	13,64	16,48	Sim
7 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	028	49.160.157/0001-73	20,80	20,80	52,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:37  
LOTE 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ACP	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Pasta plástica com elástico, fina transparente, tamanho ofício.			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 1,67		Valor Total: 818,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	103	14.934.765/0001-03	2,10	1,67		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	042	49.160.157/0001-73	4,52	1,68	0,60	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	072	49.464.439/0001-64	4,00	1,69	0,60	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	022	30.949.769/0001-11	1.000,00	1,86	10,06	Não
5 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	059	50.144.064/0001-34	4,52	1,88	1,08	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	115	47.190.313/0001-13	3,00	2,20	17,02	Sim
7 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	032	45.930.390/0001-37	4,52	3,99	81,36	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:37  
LOTE 160**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta plástica com elástico, grossa transparente, tamanho ofício.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 442,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	122	49.160.157/0001-73	7,48	2,60		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	131	14.934.765/0001-03	4,76	3,70	42,31	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	086	50.144.064/0001-34	7,40	4,38	18,38	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	032	30.949.769/0001-11	1.000,00	4,41	0,68	Não
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	046	47.190.313/0001-13	6,00	4,42	0,23	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:37  
LOTE 161**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: BRW	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Pasta sanfonada duplicata 12 divisórias.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 540,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	106	14.934.765/0001-03	15,54	12,00		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	054	49.160.157/0001-73	34,14	12,10	0,83	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	149	50.144.064/0001-34	34,10	13,00	7,44	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	009	30.949.769/0001-11	1.000,00	13,99	7,62	Não
5 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	005	49.464.439/0001-64	30,00	14,99	7,15	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	071	47.190.313/0001-13	50,00	37,26	148,57	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:37  
LOTE 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: frama	Modelo: frama
Descrição: Pasta suspensa marmorizada completa, medindo aproximadamente 361mm x de largura x 240mm de altura, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 121,49	Valor Total: 8.504,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	054	47.190.313/0001-13	142,00	121,49		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	016	14.934.765/0001-03	157,50	121,50	0,01	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	004	49.464.439/0001-64	250,00	122,83	1,09	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	020	30.949.769/0001-11	1.000,00	132,91	8,21	Não
5 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	051	49.160.157/0001-73	230,67	133,00	0,07	Sim
6 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	096	45.930.390/0001-37	230,67	137,83	3,63	Sim
7 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	038	50.144.064/0001-34	230,60	230,60	67,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:37  
LOTE 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: BRINCAR E APRENDER	Modelo: PACOTE
Descrição: Peças de montar tipo lego com 1000 peças.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 289,00	Valor Total: 11.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	081	50.144.064/0001-34	300,00	289,00		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	069	30.949.769/0001-11	1.000,00	293,99	1,73	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	066	14.934.765/0001-03	320,25	290,00		Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:37  
LOTE 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: BRW Modelo: CAIXA  
Descrição: Percevejo latonado, contendo 100 unidades.  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 81,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	083	50.144.064/0001-34	4,15	2,70		Sim
2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	061	47.190.313/0001-13	4,00	2,72	0,74	Sim
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	020	45.930.390/0001-37	4,19	3,19	17,28	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	033	14.934.765/0001-03	4,38	3,50	9,72	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	051	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	28471,43	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:37  
LOTE 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: BRW Modelo: UNIDADE  
Descrição: Perfurador de furo único 5 mm.  
Quantidade: 35 Valor Unit.: 10,20 Valor Total: 357,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	023	50.144.064/0001-34	13,76	10,20		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	025	49.160.157/0001-73	13,76	10,50	2,94	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	021	14.934.765/0001-03	14,00	11,10	5,71	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	130	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	8909,01	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:37  
LOTE 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: MAKE + Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Perfurador de EVA decorativo 25mm e 50mm. Formas diversas.  
Quantidade: 110 Valor Unit.: 73,00 Valor Total: 8.030,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	143	14.934.765/0001-03	87,50	73,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	120	50.144.064/0001-34	75,35	73,90	1,23	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	111	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1253,18	Não

DESCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:38  
LOTE 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: CAVIA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Perfurador para 60 folhas dimensões :115 x 165 x 180 mm aberturas :10mm, capacidade de perfuração :60 folhas, distância entre furos :80 mm , distancia de margem : 8mm, peso: 1,9kg, base e cabo :ferro fundido ,base plástico reciclável pinos aço , trefilado ,temperado e zincado, separadores transparentes e cor cinza claro.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 70,15		Valor Total: 2.104,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	065 50.144.064/0001-34	122,35	70,15		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	099 14.934.765/0001-03	91,00	70,18	0,04	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	130 49.160.157/0001-73	122,35	85,00	21,12	Sim
4 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	031 45.930.390/0001-37	122,35	90,83	6,86	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	122 30.949.769/0001-11	1.000,00	90,84	0,01	Não
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	081 47.190.313/0001-13	128,00	95,19	4,79	Sim
7 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	035 49.464.439/0001-64	200,00	121,99	28,15	Sim
8 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	133 45.175.426/0001-14	122,00	122,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:38  
LOTE 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LASSANE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Perfuradora para encadernação até 15 folhas para espiral simples.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 532,00		Valor Total: 2.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	064 50.144.064/0001-34	600,00	532,00		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	018 49.160.157/0001-73	549,74	535,00	0,56	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	030 30.949.769/0001-11	1.000,00	599,99	12,15	Não
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	139 49.464.439/0001-64	1.500,00	999,99	66,67	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	053 14.934.765/0001-03	1.190,00	1.190,00	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:38  
LOTE 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GATTE	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Perfurador de papel 02 furos, perfura até 25 fls.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,94	Valor Total: 1.597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	060	14.934.765/0001-03	31,94	31,94		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	091	30.949.769/0001-11	1.000,00	36,39	13,93	Não
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	087	49.160.157/0001-73	46,94	36,40	0,03	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	145	47.190.313/0001-13	52,00	38,15	4,81	Sim
5 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	024	45.930.390/0001-37	46,94	41,99	10,07	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	068	45.175.426/0001-14	42,00	42,00	0,02	Sim
7 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	134	50.144.064/0001-34	46,90	46,90	11,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:38  
LOTE 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: BRW	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pincel atômico com tinta permanente a base de álcool, com ponta de feltro chanfrada, espessura de escrita 4,5mm, nas cores azul, vermelho, preto e verde.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	092	50.144.064/0001-34	4,60	1,40		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	073	49.464.439/0001-64	3,00	1,49	6,43	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	043	14.934.765/0001-03	2,01	1,55	4,03	Sim
4 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	142	45.930.390/0001-37	4,65	1,65	6,45	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	087	30.949.769/0001-11	1.000,00	4,47	170,91	Não
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	035	47.190.313/0001-13	6,00	4,48	0,22	Sim
7 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	122	49.160.157/0001-73	4,65	4,65	3,79	Sim
8 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	002	45.175.426/0001-14	5,00	5,00	7,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:38  
LOTE 171

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ONDA	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Pincel nº 12 para pintura com corpo longo em madeira contendo virola metálica de ponta em cerdas sintéticas.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	113	14.934.765/0001-03	2,94	2,40		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	111	49.160.157/0001-73	3,36	2,45	2,08	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	089	47.190.313/0001-13	4,00	2,58	5,31	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	135	50.144.064/0001-34	4,50	4,50	74,42	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	050	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	22122,22	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:38  
LOTE 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Pincel nº 14 para pintura com corpo longo em madeira contendo virola metálica de ponta em cerdas sintéticas.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,84	Valor Total: 482,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	139	47.190.313/0001-13	4,00	2,84		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	051	49.160.157/0001-73	4,10	2,85	0,35	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	011	14.934.765/0001-03	4,48	3,55	24,56	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	065	50.144.064/0001-34	5,60	5,60	57,75	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	089	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	17757,14	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:38  
LOTE 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Pincel nº 24 para pintura com corpo longo em madeira contendo virola metálica de ponta em cerdas sintéticas.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 8,97	Valor Total: 1.435,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	015	47.190.313/0001-13	13,00	8,97		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	003	14.934.765/0001-03	24,96	24,96	178,26	Sim

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	018	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3906,41	Não
--------------------------	-----	--------------------	----------	----------	---------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	104	50.144.064/0001-34	6,50	6,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:38  
LOTE 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADES      Marca: ONDA      Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Pincel nº 6 para pintura com corpo longo em madeira contendo virola metálica de ponta em cerdas sintéticas.  
Quantidade: 160      Valor Unit.: 1,90      Valor Total: 304,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	023	14.934.765/0001-03	2,17	1,90		Sim
2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	053	47.190.313/0001-13	3,00	1,97	3,68	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	062	49.160.157/0001-73	3,10	3,10	57,36	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	125	50.144.064/0001-34	4,00	4,00	29,03	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	058	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	24900,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:38  
LOTE 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADES      Marca: ONDA      Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Pincel para pintura com pelo natural de cerdas brancas, cabo longo de madeira formato chato tamanho 8.  
Quantidade: 160      Valor Unit.: 2,05      Valor Total: 328,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	044	14.934.765/0001-03	2,59	2,05		Sim
2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	052	47.190.313/0001-13	3,00	2,09	1,95	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	121	49.160.157/0001-73	4,71	2,20	5,26	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	013	50.144.064/0001-34	5,00	5,00	127,27	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	068	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	19900,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:39  
LOTE 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: PIRATININGA	Modelo: PD-1000
Descrição: Pintura a dedo tinta caixa contendo 12 cores básicas sortidas miscíveis atóxica composta de resina pva, agua desminerizada cargas inertes pigmentos orgânicos tipo benzotiazol.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 649,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	051	49.464.439/0001-64	10,00	6,49		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	079	49.160.157/0001-73	14,78	6,50	0,15	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	103	50.144.064/0001-34	14,70	7,50	15,38	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	115	14.934.765/0001-03	9,73	7,52	0,27	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	023	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	13197,87	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:39  
LOTE 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PLANETA	Modelo:
Descrição: Pistola para cola quente fina.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	014	49.160.157/0001-73	22,68	11,20		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	051	14.934.765/0001-03	14,56	11,23	0,27	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	102	50.144.064/0001-34	22,68	13,80	22,89	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	074	47.190.313/0001-13	25,00	17,99	30,36	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	087	45.175.426/0001-14	25,00	25,00	38,97	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	066	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3900,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:39  
LOTE 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: HAVER	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Pistola para cola quente grossa.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 1.258,00	

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097	14.934.765/0001-03	19,01	14,80		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	023	49.160.157/0001-73	35,62	14,85	0,34	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	103	50.144.064/0001-34	35,60	18,80	26,60	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	089	47.190.313/0001-13	32,00	22,91	21,86	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	072	45.175.426/0001-14	30,00	30,00	30,95	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	041	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3233,33	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:39  
LOTE 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: Plastifix	Modelo: A4 220x307x0,05
Descrição: Plástico para plastificação a4, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 3.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADMAQ LTDA - EPP	006	71.359.939/0001-95	122,67	74,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	132	50.144.064/0001-34	122,65	75,90	2,57	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	143	47.190.313/0001-13	108,00	80,11	5,55	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	065	49.160.157/0001-73	122,67	94,00	17,34	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	088	14.934.765/0001-03	122,50	97,00	3,19	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	118	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	930,93	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:39  
LOTE 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: INFINITY	Modelo: UNIDADE
Descrição: Porta banner de alumínio fosco, altura máxima de 2,50 m, com ponteira e bolsa para transporte, totalmente fechado 98 cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 161,30		Valor Total: 4.839,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	009	50.144.064/0001-34	161,30	161,30		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	105	14.934.765/0001-03	175,00	175,00	8,49	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	108	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	471,43	Não

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:39  
LOTE 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ACRIMEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: Porta cliques com imã.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	076	50.144.064/0001-34	17,24	7,50		Sim
2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	124	47.190.313/0001-13	11,00	7,57	0,93	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	107	49.160.157/0001-73	17,24	7,90	4,36	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	067	14.934.765/0001-03	12,43	10,00	26,58	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	149	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	9900,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:39  
LOTE 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FAÇA FACIL	Modelo:
Descrição: Fabricado em poliestireno, Espessura de 3mm, com 3 compartimentos, Dimensões: 9,3x6,8x23 cm, cor cristal.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,95		Valor Total: 397,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	126	49.160.157/0001-73	18,48	7,95		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	003	50.144.064/0001-34	18,45	8,00	0,63	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	031	49.464.439/0001-64	20,00	8,79	9,88	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	058	14.934.765/0001-03	12,69	9,79	11,38	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	127	47.190.313/0001-13	14,00	9,96	1,74	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	094	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	9940,16	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:39  
LOTE 183

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PIRATININGA	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Potes de tinta guache de 250 ml cores diversas.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.122,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	031	14.934.765/0001-03	4,36	3,40		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	145	49.464.439/0001-64	8,00	3,44	1,18	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	138	50.144.064/0001-34	6,80	3,50	1,74	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	023	49.160.157/0001-73	6,85	3,86	10,29	Sim
5 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	016	23.099.414/0001-15	6,85	6,85	77,46	Sim
6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	074	47.190.313/0001-13	11,00	8,05	17,52	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	132	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	12322,36	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:39  
LOTE 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FAÇA FÁCIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Prancheta acrílica.			
Quantidade: 118	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 1.156,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	058	50.144.064/0001-34	20,15	9,80		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	043	14.934.765/0001-03	12,86	9,99	1,94	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	018	49.160.157/0001-73	20,18	10,90	9,11	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	033	47.190.313/0001-13	17,00	12,48	14,50	Sim
5 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	057	23.099.414/0001-15	20,18	20,18	61,70	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	011	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4855,40	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:39  
LOTE 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: BELLO COPO	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacote de pratinho 15 cm para bolo com 10 unidades.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 3.380,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	132	50.144.064/0001-34	3,15	2,60		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	064	14.934.765/0001-03	3,50	2,80	7,69	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	128	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	35614,29	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 186 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:40  
LOTE 186**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTES	Marca: ROVSA	Modelo: PACOTE
Descrição: Prendedores coloridos para roupa com 12 unidades.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 6,63	<b>Valor Total:</b> 232,05	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	035	50.144.064/0001-34	6,63	6,63		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	074	14.934.765/0001-03	22,75	22,75	243,14	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	023	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4295,60	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 187 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:40  
LOTE 187**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTES	Marca: theoto	Modelo: theoto
Descrição: Prendedores de madeira para roupa com 12 unidades.			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 3,79	<b>Valor Total:</b> 170,55	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	035	47.190.313/0001-13	4,00	3,79		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	136	50.144.064/0001-34	5,00	3,80	0,26	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	118	14.934.765/0001-03	8,75	8,75	130,26	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	133	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	11328,57	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:40  
LOTE 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Prendedor de papel (tipogrampol) 15mm-com 12 unidades.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 234,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	112	47.190.313/0001-13	3,00	2,47		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	122	50.144.064/0001-34	5,73	2,48	0,40	Sim
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	134	45.930.390/0001-37	5,73	2,61	5,24	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	036	14.934.765/0001-03	20,16	20,16	672,41	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	067	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4860,32	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:40  
LOTE 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Prendedor de papel (tipogrampol) 32mm-com 12 unidades.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 11,77	Valor Total: 1.118,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	084	45.930.390/0001-37	12,49	11,77		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	065	50.144.064/0001-34	12,49	11,78	0,09	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	013	47.190.313/0001-13	17,00	11,99	1,78	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	149	14.934.765/0001-03	25,10	25,10	109,34	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	016	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3884,06	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:40  
LOTE 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: LEONORA	Modelo: CAIXA
Descrição: Prendedor de papel (tipogrampol) 51mm-com 12 unidades.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 19,93	Valor Total: 1.893,35	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	082	50.144.064/0001-34	27,60	19,93		Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	063	45.930.390/0001-37	27,61	19,94	0,05	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	147	47.190.313/0001-13	29,00	21,28	6,72	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	113	14.934.765/0001-03	31,19	24,06	13,06	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	040	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4056,28	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:40  
LOTE 191**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: STALO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Quadro branco/alumínio 1,80 x 1,20.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 152,20	Valor Total: 3.044,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	042	50.144.064/0001-34	204,40	152,20		Sim
2 J G DA CRUZ JUNIOR JJ	100	51.228.218/0001-39	900,00	152,23	0,02	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	072	14.934.765/0001-03	252,00	196,00	28,75	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	069	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	410,20	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:40  
LOTE 192**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SOUZA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Quadro branco/alumínio 3,00 x 1,20.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 5.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	042	50.144.064/0001-34	400,00	250,00		Sim
2 J G DA CRUZ JUNIOR JJ	122	51.228.218/0001-39	1.200,00	254,93	1,97	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	148	14.934.765/0001-03	350,00	270,00	5,91	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	145	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	270,37	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:40  
LOTE 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SOUZA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Quadro em feltro com moldura de madeira, medindo 1,20 x 0,90cm utilizado para fixação de avisos, fotos.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 81,90	Valor Total: 1.228,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	035	50.144.064/0001-34	160,00	81,90		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	028	14.934.765/0001-03	106,31	82,00	0,12	Sim
3 J G DA CRUZ JUNIOR JJ	085	51.228.218/0001-39	500,00	83,95	2,38	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	130	49.160.157/0001-73	141,26	121,80	45,09	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	033	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	721,02	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:40  
LOTE 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: STALO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Quadro em feltro com moldura de madeira, medindo 1,80 x 1,20 cm utilizado para fixação de avisos, fotos.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 265,00	Valor Total: 3.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	012	50.144.064/0001-34	267,30	265,00		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	074	49.160.157/0001-73	267,31	267,29	0,86	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	090	14.934.765/0001-03	530,78	530,78	98,58	Sim
4 J G DA CRUZ JUNIOR JJ	084	51.228.218/0001-39	700,00	700,00	31,88	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	093	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	42,86	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:40  
LOTE 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: REND BOND	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacotes de refil cola quente fina, 1kg.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 2.275,00	

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	055	50.144.064/0001-34	60,00	32,50		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	130	14.934.765/0001-03	42,26	32,90	1,23	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	021	49.160.157/0001-73	45,37	42,20	28,27	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	047	49.464.439/0001-64	80,00	53,64	27,11	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	144	47.190.313/0001-13	72,00	53,65	0,02	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	074	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1763,93	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:41  
LOTE 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: REND BOND	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacotes de refil cola quente grossa, 1kg.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 32,50		Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	030	50.144.064/0001-34	60,00	32,50		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	053	14.934.765/0001-03	42,26	32,90	1,23	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	005	49.160.157/0001-73	46,79	42,20	28,27	Sim
4 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	058	49.464.439/0001-64	80,00	46,78	10,85	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	109	47.190.313/0001-13	72,00	53,65	14,69	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	111	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1763,93	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:41  
LOTE 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: Régua alumínio 30 cm, 310 mm x 26 mm, espessura 1.6 mm.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,95		Valor Total: 553,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	067	49.160.157/0001-73	11,46	3,95		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	112	50.144.064/0001-34	14,00	3,99	1,01	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	017	47.190.313/0001-13	6,00	4,10	2,76	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	109	14.934.765/0001-03	7,26	5,90	43,90	Sim

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	132	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	16849,15	Não
--------------------------	-----	--------------------	----------	----------	----------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:41  
LOTE 198**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SOUZA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Régua de 1 metro de madeira.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 308,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	090	50.144.064/0001-34	12,80	5,60		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	069	49.160.157/0001-73	12,83	5,75	2,68	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	067	14.934.765/0001-03	9,80	7,56	31,48	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	074	47.190.313/0001-13	19,00	14,16	87,30	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	120	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	6962,15	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:41  
LOTE 199**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FAÇA FACIL	Modelo:
Descrição: Régua escolar, possui marcação em cm e mm composição em poliestireno, cor transparente, tamanho 31X3,2X0,2cm, GROSSA, medindo 30cm.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 283,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	017	49.160.157/0001-73	3,34	1,29		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	146	50.144.064/0001-34	3,30	1,30	0,78	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	012	14.934.765/0001-03	2,01	1,54	18,46	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	058	47.190.313/0001-13	3,00	1,69	9,74	Sim
5 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	023	45.930.390/0001-37	3,34	3,29	94,67	Sim
6 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	119	23.099.414/0001-15	3,34	3,34	1,52	Sim
7 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	092	45.175.426/0001-14	5,00	5,00	49,70	Sim
8 CINCO MB TECNOLOGIA DA	060	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	19900,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:41  
LOTE 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: BELL'S	Modelo: UNIDADE
Descrição: Relógio de parede.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 18,35	Valor Total: 1.009,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	022 50.144.064/0001-34	35,50	18,35		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	055 49.160.157/0001-73	35,54	18,36	0,05	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	007 14.934.765/0001-03	38,41	32,00	74,29	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	116 47.190.313/0001-13	43,00	32,04	0,13	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	143 30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3021,10	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:44  
LOTE 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: Rolo de barbante colorido, 700g.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,83	Valor Total: 793,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	147 49.160.157/0001-73	19,83	19,83		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	079 50.144.064/0001-34	24,00	24,00	21,03	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	117 14.934.765/0001-03	39,38	39,38	64,08	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	068 30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2439,36	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:44  
LOTE 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: PIRATININGA	Modelo: ROLO
Descrição: Barbante de algodão cru com 8 fios medindo aproximadamente 184 metros e pesando no mínimo 250 gramas.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,64	Valor Total: 298,80	

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	136	50.144.064/0001-34	14,95	6,64		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	097	49.160.157/0001-73	14,98	6,65	0,15	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	126	47.190.313/0001-13	11,00	7,89	18,65	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	103	14.934.765/0001-03	30,63	30,63	288,21	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	065	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3164,77	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:45  
LOTE 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: plastcor	Modelo: plastcor
Descrição: Rolo de fita zebrada 100 metros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	008	47.190.313/0001-13	11,00	11,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	033	50.144.064/0001-34	19,60	19,60	78,18	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	070	14.934.765/0001-03	29,54	29,54	50,71	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	054	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3285,24	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:45  
LOTE 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: PINGUIN	Modelo: ROLO
Descrição: Rolo de lã diversas cores, 100g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,45		Valor Total: 2.745,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	102	50.144.064/0001-34	27,45	27,45		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	090	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3542,99	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	072	14.934.765/0001-03	15,56	15,56		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:45  
LOTE 205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: NYBC	Modelo: ROLO
Descrição: Rolo de linha de nylon 0.40 mm, 100 metros.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	082	50.144.064/0001-34	22,00	22,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	126	14.934.765/0001-03	44,63	44,63	102,86	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	129	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2140,65	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:45  
LOTE 206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: COMPEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: Rolo de pintura de espuma pequeno.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	042	50.144.064/0001-34	3,55	2,30		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	027	49.160.157/0001-73	3,55	2,50	8,70	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	101	47.190.313/0001-13	5,00	3,73	49,20	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	141	14.934.765/0001-03	4,81	4,81	28,95	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	020	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	20690,02	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:45  
LOTE 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLOS	Marca: MAGALA	Modelo: ROLO
Descrição: Rolo de velcro dupla face 16mm, 25 metros.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	051	50.144.064/0001-34	45,00	45,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	112	14.934.765/0001-03	87,50	87,50	94,44	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	010	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	1042,86	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:45  
LOTE 208**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTES	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: PACOTE
Descrição: Rolos (cone) de elástec, pacote contendo 10 rolos de 10m cada.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 9,50	<b>Valor Total:</b> 380,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	012	50.144.064/0001-34	17,00	9,50		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	041	49.160.157/0001-73	17,05	10,00	5,26	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	061	47.190.313/0001-13	15,00	11,18	11,80	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	077	14.934.765/0001-03	12,43	12,43	11,18	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	033	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	7945,05	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 209 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:46  
LOTE 209**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTES	Marca: PACKPEL	Modelo: PACOTE
Descrição: Saco de presente 14x23 cm estampado com 100 unidades.			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.:</b> 26,40	<b>Valor Total:</b> 1.716,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	107	50.144.064/0001-34	40,20	26,40		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	149	14.934.765/0001-03	28,00	26,50	0,38	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	049	49.160.157/0001-73	40,24	40,24	51,85	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	146	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2385,09	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:46  
LOTE 210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: TECNOPLAST	Modelo: PACOTE
Descrição: Pacote de saco plástico transparente com 100 unidades 12x18/24 cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	051	50.144.064/0001-34	25,00	25,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	096	14.934.765/0001-03	32,46	32,46	29,84	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	054	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2980,71	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:46  
LOTE 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: CAVIA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Suporte em plástico rígido para fita 19mm x 50m suporte em plástico rígido metálico para cortar a fita base emborrachada (durex largo e fino).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	045	50.144.064/0001-34	24,00	19,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	031	14.934.765/0001-03	24,90	19,30	1,58	Sim
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	078	45.930.390/0001-37	21,41	19,99	3,58	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	073	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4902,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:46  
LOTE 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Suporte para pasta ISOFLEX A4, capacidade 20 pastas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 67,50	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	124	14.934.765/0001-03	87,50	67,50		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	052	50.144.064/0001-34	70,00	68,00	0,74	Sim

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

3 CINCO MB TECNOLOGIA DA 010 30.949.769/0001-11 1.000,00 1.000,00 1370,59 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:46  
LOTE 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLOS Marca: SANTA FE Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: TNT medindo 1,40 m de largura tecido tipo armação têxtil composto 100% poliuretano pesando 50g/m<sup>2</sup> aproximadamente com 1,40m X 50m, cores diversas.  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 71,00 Valor Total: 1.065,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	080	14.934.765/0001-03	74,38	71,00		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	127	50.144.064/0001-34	140,00	72,00	1,41	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	062	49.160.157/0001-73	116,83	73,00	1,39	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	119	47.190.313/0001-13	116,00	86,43	18,40	Sim
5 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	069	32.320.499/0001-00	116,83	116,83	35,17	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	112	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	755,94	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:46  
LOTE 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: BRW Modelo: NACIONAL / IMPORTADO  
Descrição: Tesoura multiuso para escritório 8 lamina em aço inoxidável medindo 20.5 cm de comprimento aproximadamente.  
Quantidade: 110 Valor Unit.: 4,95 Valor Total: 544,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	148	14.934.765/0001-03	6,23	4,95		Sim
2 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	030	49.464.439/0001-64	10,00	4,99	0,81	Sim
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	149	45.930.390/0001-37	14,73	7,12	42,69	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	092	47.190.313/0001-13	10,00	7,13	0,14	Sim
5 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	022	45.175.426/0001-14	8,00	8,00	12,20	Sim
6 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	140	50.144.064/0001-34	14,70	14,70	83,75	Sim
7 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	017	49.160.157/0001-73	14,73	14,73	0,20	Sim
8 REIS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	072	23.099.414/0001-15	14,73	14,73	0,00	Sim
9 CINCO MB TECNOLOGIA DA	124	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	6688,87	Não

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 215 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:47  
LOTE 215**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GATTE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Tesoura sem ponta de 5" 12,5 cm de comprimento aproximadamente tipo escolar com lamina de liga de aço inoxidável conforme NBR 15236.			
Quantidade: 245	<b>Valor Unit.:</b> 2,30	<b>Valor Total:</b> 563,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	109 50.144.064/0001-34	5,45	2,30		Sim
2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	120 47.190.313/0001-13	4,00	2,33	1,30	Sim
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	006 45.930.390/0001-37	5,45	2,57	10,30	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	065 14.934.765/0001-03	3,96	3,30	28,40	Sim
5 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	128 49.160.157/0001-73	5,45	5,45	65,15	Sim
6 GDA DISTRIBUIÇÃO LTDA	139 45.175.426/0001-14	6,00	6,00	10,09	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	068 30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	16566,67	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 216 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:47  
LOTE 216**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXAS	Marca: PIRATININGA	Modelo: CAIXA
Descrição: Tinta guache caixa com 12 cores atóxico contendo volume mínimo de 15 ml cada frasco composta de resina agua, pigmento, carga, conservante tipo benzotiazol na cor (azul, amarelo, vermelho, preto, branco e verde) acondicionado em frasco plástico contendo 15 ml cada frasco inmetro conforme NBR.			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.:</b> 5,70	<b>Valor Total:</b> 627,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	041 50.144.064/0001-34	11,60	5,70		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	048 14.934.765/0001-03	7,58	5,99	5,09	Sim
3 MANOS COMERCIO ATACADISTA DE	096 49.464.439/0001-64	15,00	6,99	16,69	Sim
4 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	103 49.160.157/0001-73	11,65	8,87	26,90	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	119 30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	11173,96	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:47  
LOTE 217

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: STAR	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Tinta para carimbo base de agua, na cor preta, para carimbos auto entintados e almofadas para carimbo acondicionada em frasco plástico contendo 40ml.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 99,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	134	14.934.765/0001-03	3,85	3,30		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	139	49.160.157/0001-73	5,82	3,47	5,15	Sim
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	058	45.930.390/0001-37	5,82	3,84	10,66	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	142	50.144.064/0001-34	5,60	5,60	45,83	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	041	47.190.313/0001-13	16,00	11,93	113,04	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	133	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	8282,23	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:47  
LOTE 218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: BASTON	Modelo: UNIDADE
Descrição: Tinta spray uso geral cores variadas.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 2.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	028	50.144.064/0001-34	20,80	16,50		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	001	49.160.157/0001-73	20,81	16,80	1,82	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	023	14.934.765/0001-03	21,88	16,88	0,48	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	097	47.190.313/0001-13	43,00	32,04	89,81	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	099	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3021,10	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:47  
LOTE 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: acrílex	Modelo: acrílex
Descrição: Verniz acrílico para artesanato 100 ml.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,95		Valor Total: 697,50

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	032	47.190.313/0001-13	19,00	13,95		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	073	50.144.064/0001-34	16,00	15,00	7,53	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	118	14.934.765/0001-03	21,42	21,42	42,80	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	047	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	4568,53	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:47  
LOTE 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: PACOTE
Descrição: Pilha alcalina AAA palito com 04 unidades.			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 1.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	024	50.144.064/0001-34	13,60	5,00		Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	056	45.930.390/0001-37	13,70	5,29	5,80	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	096	49.160.157/0001-73	13,70	6,90	30,43	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097	14.934.765/0001-03	9,56	8,00	15,94	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	092	47.190.313/0001-13	13,00	9,54	19,25	Sim
6 MULTBRANDS COMERCIO DE	122	44.462.595/0001-72	13,70	13,70	43,61	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	071	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	7199,27	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:47  
LOTE 221

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: PACOTE
Descrição: Pilha alcalina AA com 04 unidades.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	059	50.144.064/0001-34	8,80	5,00		Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS	104	45.930.390/0001-37	8,85	5,09	1,80	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	144	49.160.157/0001-73	8,85	6,93	36,15	Sim
4 MULTBRANDS COMERCIO DE	069	44.462.595/0001-72	8,85	8,85	27,71	Sim
5 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	129	47.190.313/0001-13	13,00	9,54	7,80	Sim

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

6 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	025	14.934.765/0001-03	9,94	9,94	4,19	Sim
7 CINCO MB TECNOLOGIA DA	050	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	9960,36	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:47  
LOTE 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PROGRESSO	Modelo: ROLO
Descrição: Fita de cetim medindo 22mm x 10m, em rolo, diversas cores.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 73,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	092	50.144.064/0001-34	16,69	7,30		Sim
2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	101	47.190.313/0001-13	10,00	7,31	0,14	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	048	49.160.157/0001-73	16,69	7,80	6,70	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	064	14.934.765/0001-03	8,75	7,90	1,28	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	130	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	12558,23	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:47  
LOTE 223

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: POLIBRAS	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pasta maleta com alça e fecho polionda 4,5cm com cores variadas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	134	50.144.064/0001-34	18,00	9,50		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	027	49.160.157/0001-73	17,17	9,85	3,68	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	053	14.934.765/0001-03	24,89	24,89	152,69	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	093	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3917,68	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:47  
LOTE 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: WALEU	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Régua escolar, possui marcação em cm e mm composição em poliestireno, cor transparente, tamanho 61X3,2X0,2cm, GROSSA, medindo 60cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 79,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097	14.934.765/0001-03	3,99	3,99		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	011	49.160.157/0001-73	6,68	5,20	30,33	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	019	47.190.313/0001-13	8,00	5,38	3,46	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	014	50.144.064/0001-34	8,00	8,00	48,70	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	135	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	12400,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:48  
LOTE 225

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: JOY	Modelo: PACOTE
Descrição: Bexiga nº 9, pacote com 50 unidades em diversas cores rosa, azul, verde, branco, preto, lilás, laranja, vermelho, amarelo e marrom.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	136	50.144.064/0001-34	18,00	10,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	121	14.934.765/0001-03	13,11	10,70	7,00	Sim
3 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	094	49.160.157/0001-73	11,75	11,20	4,67	Sim
4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	124	47.190.313/0001-13	19,00	13,76	22,86	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	114	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	7167,44	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:48  
LOTE 226

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: AMORA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Protetor térmico 35,4 x 23,2cm para plastificadora.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 300,00

MUNICÍPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	126	50.144.064/0001-34	30,00	30,00		Sim
2 CINCO MB TECNOLOGIA DA	144	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3233,33	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	114	14.934.765/0001-03	6,13	6,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:48  
LOTE 227

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GESSELE	Modelo:
Descrição: Bobina de papel de presente medindo 600cm x 100m, com estampa infantil unissex.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 72,48	Valor Total: 724,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	090	49.160.157/0001-73	72,48	72,48		Sim
2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	038	47.190.313/0001-13	174,00	128,61	77,44	Sim
3 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	018	50.144.064/0001-34	140,00	140,00	8,86	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	133	14.934.765/0001-03	175,00	175,00	25,00	Sim
5 CINCO MB TECNOLOGIA DA	062	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	471,43	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:48  
LOTE 228

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: PRÓPRIA	Modelo: 185G
Descrição: Giz de cera curto e grosso não toxico com peso liquido 185 g caixa com 06 cores certificado inmetro conforme NBR 15236.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,39	Valor Total: 469,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA PACIFIC FLOWERS	017	03.772.965/0001-90	16,61	9,39		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	122	49.160.157/0001-73	16,61	9,40	0,11	Sim
3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	040	47.190.313/0001-13	24,00	17,15	82,45	Sim
4 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	109	50.144.064/0001-34	24,00	24,00	39,94	Sim
5 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	062	14.934.765/0001-03	24,99	24,99	4,13	Sim
6 CINCO MB TECNOLOGIA DA	148	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	3901,60	Não

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:48  
LOTE 229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MULTILASER	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pendrive UBS 3.0 de 32 GB de memória SDDR3 SDRAM, para armazenamento do conteúdo.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,30	Valor Total: 759,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	038 50.144.064/0001-34	30,00	25,30		Sim
2 OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO	125 49.160.157/0001-73	25,83	25,45	0,59	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	042 14.934.765/0001-03	42,09	42,09	65,38	Sim
4 CINCO MB TECNOLOGIA DA	058 30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2275,86	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:48  
LOTE 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MULTILASER	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pendrive UBS 3.0 de 64 GB de memória SDDR3 SDRAM, para armazenamento do conteúdo.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	114 50.144.064/0001-34	70,00	40,00		Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	141 14.934.765/0001-03	57,84	44,62	11,55	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	044 30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	2141,15	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 03/10/2023 17:03:48  
LOTE 231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LANTECOR	Modelo: NACIONAL / IMPORTADO
Descrição: Pacote de lantejoulas com 500g, número 10, cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,09	Valor Total: 4.909,00	

**MUNICIPIO DE NARANDIBA  
NARANDIBA-SP**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	007	14.934.765/0001-03	49,09	49,09		Sim
2 AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE	052	50.144.064/0001-34	120,00	120,00	144,45	Sim
3 CINCO MB TECNOLOGIA DA	137	30.949.769/0001-11	1.000,00	1.000,00	733,33	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

---

**AUTORIDADE:** ITAMAR DOS SANTOS SILVA